
FEDERATION ROYALE MAROCAINE D'ATHLETISME

2éme Cross Fédéral EL HAJEB 04/12/2022

Resultats Provisoire

Place Categorie Nom et prenom Licence Club Dossard Result
1. S.F ATANANE  SOUKAINA 1009918 CBA 627 26:50
2. S.F HASNAOUI  SANAE 1097074 CAAMA 549 27:06
3. S.F NOURI  ASSIA 1041783 FUS 981 27:25
4. S.F ESSEQALLY  SABAH 1031750 ALMAM 235 27:43
5. S.F KAHHAZ  KAOUTAR 1030899 DHJ 893 28:06
6. S.F ENNASRI  KHADIJA 1072457 FUS 978 28:09
7. S.F BARGHOUT  AHLAM 1080638 FUS 983 30:38
8. S.F SANAD  SOUMIA 1083685 DHJ 896 31:10
9. S.F NAIM MARYA 1089540 CLAK 684 31:51

10. S.F GUESSAB  SALMA 1085577 FUS 980 32:16
11. S.F SADIK  SOUMIA 1078233 FUS 979 33:25
12. S.F EL-IDRISSI  MALIKA 1107180 AROZA 330 33:41
13. S.F ENNAJEDI  ASMA 1106521 ASRAA 446 34:48
14. S.F KHADRAOUI IDRISSI  BOUCHRA 1082727 DHJ 894 35:01
15. S.F RABBAJ  SALMA 1082609 KST 1037 35:19
16. S.F KADI  HASNAE 1112305 ADAJ 180 36:02
17. S.F KAMAL  SAMAH 1088976 AFTA 207 37:24
18. S.F BEN KHADIM  SIHAM 1079840 DHJ 895 37:47
19. S.F HALIM  MARIEM 1122466 DHJ 892 38:28
20. S.F ENAI  KHADIJA 1051679 FUS 982 38:43
21. S.F ABERCHANE  MERIAM 1123438 OCY 1112 46:49

Place Categorie NOM & PRENOM Points
1. S.F FUS 26

S.F NOURI  ASSIA 3
S.F ENNASRI  KHADIJA 6
S.F BARGHOUT  AHLAM 7
S.F GUESSAB  SALMA 10
S.F (SADIK  SOUMIA) (11)
S.F (ENAI  KHADIJA) (20)

2. S.F DHJ 45
S.F KAHHAZ  KAOUTAR 5
S.F SANAD  SOUMIA 8
S.F KHADRAOUI IDRISSI  BOUCHRA 14
S.F BEN KHADIM  SIHAM 18
S.F (HALIM  MARIEM) (19)

Place Categorie Nom et prenom Licence Club Dossard Result
1. S.H OUTALHA  MOHCIN 1071263 CAOA 590 22:30
2. S.H AMNAY  SAID 1061946 FAR 926 23:04
3. S.H FATHI  ABDENASIR 1009783 FAR 928 23:11
4. S.H BOUZAIDI  HOUSSAM 1027536 FAR 925 23:17
5. S.H BENQASSOU  BADR 1012961 FAR 923 23:22
6. S.H CHAHID  HAMZA 1075695 FUS 992 23:30
7. S.H ELHASSOUNI  AHMED 1035527 FAR 924 23:38
8. S.H EL HATMI  HASSAN 1014480 CSKA 818 23:41
9. S.H LACHRAF  MOSTAFA 1036935 FAR 927 23:51
10. S.H KHSSIM  AZIZ 1020050 FUS 989 23:55
11. S.H KADDACH  OUSSAMA 1029150 ACR 161 24:02
12. S.H NHAIRI  ELMAHDI 1034123 CBA 629 24:10
13. S.H RAITEB  KHALID 1017261 RCM 1136 24:28
14. S.H BENCHAMSY  YOUSSEF 1102186 CHMAB 646 24:30
15. S.H RACHDI  ELMEHDI 1063400 FUS 993 24:44
16. S.H DIDI  ZOUHAYR 1076460 HSMK 1022 24:54
17. S.H RBINA  SAID 1020567 CSKA 817 25:04
18. S.H BOUTAYEB  NAJIB 1067627 USTA 1234 25:11
19. S.H AZEBDI  IMAD 1100776 CLAK 685 25:16
20. S.H MAINY  AHMED 1011599 ACR 165 25:21
21. S.H OUAMMOU  YOUSSEF 1042718 CSA 773 25:23
22. S.H MAINY  MOHAMMED 1043747 ACR 163 25:24
23. S.H EL INABI  AYOUB 1081413 HSMK 1020 25:26
24. S.H DAHMOUCH  MOHAMED 1056429 FUS 990 25:27



25. S.H AIT STIMAH  ACHRAF 1123443 ALTAA 259 25:33
26. S.H ELKHOUMSI  AYMANE 1075133 FUS 991 25:52
27. S.H OUTALEB  MOUHCINE 1039897 FUS 988 25:55
28. S.H MRAIT  ELHOUCINE 1118616 ACR 164 26:04
29. S.H ELYAZIDI  MOHAMMED 1058502 ACR 160 26:08
30. S.H AKHANSSA  RACHID 1023395 CODM 716 26:12
31. S.H SAKOUA  ABDELHAI 1009905 CODM 715 26:16
32. S.H AZIZ BOUYA 1032402 CHMAB 1256 26:22
33. S.H LACHHAB  MOHAMMED 1087029 ASRAA 453 26:27
34. S.H ESSALEHY  WALID 1100504 ABSHA 91 26:42
35. S.H BELLAOUNESS  MOUHSSINE 1076459 HSMK 1019 26:44
36. S.H ZAHRI  MOHAMMED 1099595 ABSHA 94 26:57
37. S.H KEDDI  MOURAD 1102407 CAAKT 544 27:15
38. S.H ILHAMI  CHARAF 1120371 AROZA 333 27:24
39. S.H BOUKHLAL  NOUR 1069250 ASCA 411 27:24
40. S.H ELBURACH  SOULAIMANE 1117028 AFTA 208 27:32
41. S.H ESSARGHINI   AYOUB 1094330 CAAKT 542 27:40
42. S.H ELBKARJI  SALEM 1113519 CSKA 819 27:49
43. S.H ELARRAKI  HICHAM 1094648 AMSA 262 27:52
44. S.H DHAIRI  MOHAMED 1086079 CAAKT 543 28:14
45. S.H SADAK  ZAKARIA 1121030 CAAKT 541 28:22
46. S.H ELKHALQI  YOUSSEF 1121896 WASK 1245 28:24
47. S.H AMZIL  MOHAMED 1119618 CODM 717 28:39
48. S.H ESSAHLI  OTHMANE 1102714 ABSHA 93 28:49
49. S.H RACHID  KAMAL 1054042 AWSA 533 29:12
50. S.H ELBOUTAGHI  ABDERRAZZAQ 1121439 WASK 1244 29:19
51. S.H ESSALEHY  ABDELJALIL 1118219 WASK 1241 29:59
52. S.H KADI  MOUHSINE 1115239 ADAJ 181 31:12
53. S.H LACHHAB  MOHAMMED 1117775 WASK 1246 31:34
54. S.H SAHLI  AMINE 1118975 CODM 718 32:11
55. S.H TANDORI  SALAHEDDINE 1123076 HSMK 1021 34:16

Place Categorie NOM & PRENOM Points
1. S.H FAR 14

S.H AMNAY  SAID 2
S.H FATHI  ABDENASIR 3
S.H BOUZAIDI  HOUSSAM 4
S.H BENQASSOU  BADR 5
S.H (ELHASSOUNI  AHMED) (7)
S.H (LACHRAF  MOSTAFA) (9)

2. S.H FUS 55
S.H CHAHID  HAMZA 6
S.H KHSSIM  AZIZ 10
S.H RACHDI  ELMEHDI 15
S.H DAHMOUCH  MOHAMED 24
S.H (ELKHOUMSI  AYMANE) (26)
S.H (OUTALEB  MOUHCINE) (27)

3. S.H ACR 81
S.H KADDACH  OUSSAMA 11
S.H MAINY  AHMED 20
S.H MAINY  MOHAMMED 22
S.H MRAIT  ELHOUCINE 28
S.H (ELYAZIDI  MOHAMMED) (29)

4. S.H HSMK 129
S.H DIDI  ZOUHAYR 16
S.H EL INABI  AYOUB 23
S.H BELLAOUNESS  MOUHSSINE 35
S.H TANDORI  SALAHEDDINE 55

5. S.H CODM 162
S.H AKHANSSA  RACHID 30
S.H SAKOUA  ABDELHAI 31
S.H AMZIL  MOHAMED 47
S.H SAHLI  AMINE 54

6. S.H CAAKT 167
S.H KEDDI  MOURAD 37
S.H ESSARGHINI   AYOUB 41
S.H DHAIRI  MOHAMED 44
S.H SADAK  ZAKARIA 45



7. S.H WASK 200
S.H ELKHALQI  YOUSSEF 46
S.H ELBOUTAGHI  ABDERRAZZAQ 50
S.H ESSALEHY  ABDELJALIL 51
S.H LACHHAB  MOHAMMED 53

Place Categorie Nom et prenom Licence Club Dossard Result
1. M.F BOUMSISSE  HIND 1113471 CLAK 673 6:49
2. M.F CHAIMA ERRAOUI 1107931 CUSAH 1248 6:53
3. M.F ELBAHMI  SALMA 1117332 CAK 561 6:53
4. M.F HEJELI  MONA 1113389 ARAK 288 6:54
5. M.F EL HAIMAR  AYA 1113287 USK 1217 7:06
6. M.F EDDEBBAZ  MERYEME 1108256 ARSACH 349 7:12
7. M.F MJID   KHADIJA 1107828 CWRF 863 7:15
8. M.F EL BOUZY  IMANE 1109678 CWRF 866 7:19
9. M.F KAMAL  RANIA 1113275 AFA 188 7:19
10. M.F MOUSSAIF  ISRAE 1117625 CLAK 675 7:20
11. M.F JAHAH  HIBA 1123011 CLAK 676 7:21
12. M.F ELAOMARI  LAMYAA 1118251 ACEH 118 7:21
13. M.F ZITI  MARWA 1109424 CUSAH 826 7:22
14. M.F MOUIH  HANANE 1118066 CUSAH 828 7:23
15. M.F BAROUIGUI  SOUKAINA 1123223 UJST 1161 7:23
16. M.F OUDENNI  FATIMA EZZAHRAE 1113058 CLAK 674 7:23
17. M.F BICHAT  OMNIA 1113451 AFA 189 7:23
18. M.F EL AABID  YASSMINE 1117974 AWSA 528 7:26
19. M.F ELKABLI  SARA 1111809 CWRF 867 7:27
20. M.F HADDADI  CHAYMAE 1121187 ACEH 115 7:27
21. M.F CHAARAOUI  SALMA 1117626 CLAK 677 7:28
22. M.F BELBASBAS  NIAMA 1113731 CAK 562 7:29
23. M.F AITBENHAMMADI  SALSABIL 1114400 AUSMA 525 7:31
24. M.F HANI  SAFA 1119045 ARSACH 352 7:31
25. M.F AIT ALAHYAN  IKRAM 1113221 UJST 1164 7:33
26. M.F SELLAK  FATIMA 1123123 CWRF 865 7:34
27. M.F EL HOUCANI  AMINA 1119688 A2004 SB 11 7:36
28. M.F CHERBAK  IBTISSAM 1122558 CUSTA 836 7:37
29. M.F BAHAFID  AYA 1119816 CSA 767 7:38
30. M.F OUHAMMOU SALMA 1123213 UJST 1159 7:38
31. M.F EL GAMANI  HIBA 1117256 USK 1216 7:39
32. M.F FOUZIR  ILHAM 1120359 AROZA 319 7:40
33. M.F EL HAMDAOUI  RANIA 1113597 A2004 SB 10 7:40
34. M.F ELGHANDOURY  DOHA 1107674 CWRF 864 7:43
35. M.F SEGHROUCHNI  NARJISSE 1107757 ABSHA 82 7:43
36. M.F BENBOUCHTA  YOUSRA 1113292 USK 1218 7:44
37. M.F ERRAOUI  HAFSA 1122350 OCY 1106 7:44
38. M.F BOUJANI  RAMAISSA 1114399 AUSMA 524 7:45
39. M.F CHEBIR   DOUAE 1119005 ACR 153 7:45
40. M.F ETTOLBA  FATIMAZAHRA 1118589 ACR 150 7:46
41. M.F ELMAYMOUNI  SARA 1115473 AUSMA 526 7:46
42. M.F KASMI   MARYEM 1118637 ACR 152 7:46
43. M.F MAKHFI  DONIA 1115876 DHJ 886 7:48
44. M.F ELKHERRAZ  HIBA 1123025 UJST 1163 7:49
45. M.F OUKHELFEN  HANA 1123465 CLRN 699 7:50
46. M.F SADOQ  KENZA 1116031 AUSFA 510 7:51
47. M.F BOUCHTA  MARWA 1117669 COZA 723 7:51
48. M.F MARWA  AZEDDINE 1115834 COZA 726 7:51
49. M.F BOURRABIA  HIBA 1111455 ARAK 291 7:51
50. M.F ELOURRAM  DOUHA 1123453 OCY 1104 7:51
51. M.F FATIMA ZAHRA ZEGHAOUI 1115114 ACR 1255 7:51
52. M.F MOUKRIM  HAJAR 1117705 ASIAL 423 7:52
53. M.F FATHI  MARIYAM 1117147 ACEH 119 7:52
54. M.F KHLITI  KHAOULA 1117239 FAR 909 7:52
55. M.F ELMHAOUI  KHADIJA 1113900 AUSFA 507 7:54
56. M.F SBAI  BOUCHRA 1113905 AFA 190 7:54
57. M.F ELAMRANIA  MALAK 1118807 ACR 151 7:54
58. M.F ELANSARI  MAROUA 1113735 ASIAL 421 7:54
59. M.F LEGHNIMI  MARYAM 1123014 CLAK 672 7:55
60. M.F MESSAOUDI  ROMAYSSAE 1119026 CLRN 697 7:56
61. M.F ELRHAZALI  CHAYMAE 1117774 WASK 1239 7:57



62. M.F LAMRHARI  SALMA 1114783 AUSMA 522 7:57
63. M.F LAGHRISSI  HALIMA 1123419 ACEH 117 7:59
64. M.F AHABOU  IKRAME 1113772 CSA 764 8:00
65. M.F BOUFOUD  HIBA 1117291 CHMAB 642 8:00
66. M.F LOUNDA  AMINA 1117515 ARAK 289 8:01
67. M.F ZAMRANE  HAFSA 1123417 ASIAL 425 8:03
68. M.F EL HAOUMA  FATIMA ZAHRA 1114797 ASAAB 372 8:04
69. M.F RADOUANI  NOUHAILA 1117845 AROZA 321 8:05
70. M.F LAKHDAR  SALMA 1118787 AROZA 317 8:05
71. M.F ELMOSTAQIM  KHADIJA 1123084 A2004 SB 7 8:06
72. M.F EL HAMDAOUI  FARAH 1123085 A2004 SB 8 8:07
73. M.F BELHADGA  RACHIDA 1118669 FAR 908 8:08
74. M.F AHDIL  KHOULOUD 1122165 ASCA 401 8:09
75. M.F MOUHAJIR  KENZA 1115290 CSA 766 8:10
76. M.F DARKAOUI  NADIA 1118250 OCY 1105 8:11
77. M.F SANAD  ILHAM 1123485 ADAJ 177 8:11
78. M.F TEMMAM  KHADIJA 1121990 ASCA 402 8:12
79. M.F BELHOSAYN  HIBA 1121551 CSA 765 8:12
80. M.F THABIT  HAJAR 1123110 ARAK 290 8:13
81. M.F ESSADEQ  FATIMA ZAHRA 1123446 AAS 53 8:13
82. M.F ELGHAZALI  SOUAD 1117772 WASK 1238 8:14
83. M.F EL GOURMAT  NIAMA 1123019 KST 1034 8:14
84. M.F GANAD  SAMIA 1114105 AFTA 201 8:15
85. M.F ENNASERY  HIBA 1107578 AFA 191 8:16
86. M.F OUARDI  SOUKAINA 1119538 AWSA 529 8:17
87. M.F ELKONTI  SALWA 1123175 AROZA 318 8:17
88. M.F MAACH  FATIMA ZAHRAE 1107673 AUSFA 509 8:17
89. M.F ELGHALMI  LAILA 1116336 AUSMA 523 8:19
90. M.F LOUAA  MARWA 1116650 ASCA 404 8:22
91. M.F BENABBES  FARIDA 1117145 ACEH 116 8:24
92. M.F ABBAOUI  OUMAYMA 1117489 CASYOA 609 8:24
93. M.F BOUTOUIL  FATIMA 1120102 ACEH 114 8:24
94. M.F SADIQY  FAYZA 1121001 CSIA 789 8:27
95. M.F ZOUITINE  FATIHA 1122761 USK 1220 8:28
96. M.F ELKHALLOUKI  KAWTAR 1116403 ASAAB 373 8:28
97. M.F AL MAAROUFI  MALAK 1123086 A2004 SB 9 8:31
98. M.F EL BOUJATTOUI  FATIMA 1123464 CLRN 696 8:33
99. M.F BEKAI  HAYAT 1123284 AAS 55 8:34
100. M.F JEBBOR  HIBA 1118680 USK 1221 8:34
101. M.F ELGOUMRI  RAYHANA 1118277 ASCA 403 8:36
102. M.F ZEMRANI  FATIMA EZZAHRA 1119044 ARSACH 351 8:37
103. M.F ATTI  ZINEB 1119736 ARSACH 348 8:40
104. M.F ETTABAT  FATIMA ZAHRAE 1120031 MAS 1047 8:45
105. M.F ELMHAOUI  IMANE 1110401 AUSFA 506 8:46
106. M.F MANSOUR  IMANE 1120696 CASYOA 607 8:46
107. M.F IDRAHOU  SAIDA 1123258 ASIAL 424 8:46
108. M.F TITSIOUINE  DOUAA 1115080 ASIAL 420 8:47
109. M.F OUATIA  KHADIJA 1123302 CAOA 578 8:49
110. M.F SADIKI  AYA 1123373 CBA 622 8:50
111. M.F EL ATOUANI  DOUNIA 1116475 ASAAB 374 8:54
112. M.F SALHI  FADOUA 1117728 AROZA 320 8:55
113. M.F CHATBI  SALMA 1119735 ARSACH 347 8:56
114. M.F MOSSADDEQ  KHADIJA 1117685 CASYOA 608 9:01
115. M.F ADDI  DOUAE 1121443 WASK 1240 9:03
116. M.F BOUIHACHLAFENE  LAMYAA 1123300 CAOA 577 9:04
117. M.F NASSIRI  HAFSA 1123514 ADAJ 178 9:07
118. M.F BOUOUDEN  LAYLA 1123372 CBA 624 9:09
119. M.F ELGUELAI  NAIMA 1121261 ABSHA 84 9:10
120. M.F ZAHOUANI  MERYEM 1117687 CRB 745 9:17
121. M.F DIMOKRATI  BASMA 1123111 ASIAL 422 9:21
122. M.F ASFOUR  FATIMAEZZAHRAE 1122048 ABSHA 85 9:23
123. M.F ELYAZIOUI  RIHAM 1123392 AAAOH 22 9:25
124. M.F ALLAOUI  AYA 1123394 CBA 621 9:25
125. M.F BENKACHACH  SAFAE 1123466 CLRN 698 9:26
126. M.F BIDAD  FATIMA ZAHRA 1116732 CRB 744 9:30
127. M.F ADILE  FATIMAZAHRAE 1118438 CAOA 576 9:34
128. M.F KOURRAD  HAFSSA 1118775 ABSHA 83 9:40



129. M.F SANHAJI  CHAIMAE 1117569 ARAK 292 9:43
130. M.F SAKAH  INTISSAR 1119446 AUSFA 508 9:49
131. M.F NFARE  NADIA 1123436 OCY 1107 9:50
132. M.F ADDEBAZ  CHAIMA 1108260 ARSACH 350 9:53
133. M.F LATRACH  FATIMA ZAHRAA 1115435 CRB 746 10:08
134. M.F ELKHARRAZ  FATIMAZAHRA 1114063 CRB 743 11:12
135. M.F ALKMA  KAOUTAR 1118388 ARAK 293 11:22

Place Categorie NOM & PRENOM Points
1. M.F CLAK 38

M.F BOUMSISSE  HIND 1
M.F MOUSSAIF  ISRAE 10
M.F JAHAH  HIBA 11
M.F OUDENNI  FATIMA EZZAHRAE 16
M.F (CHAARAOUI  SALMA) (21)
M.F (LEGHNIMI  MARYAM) (59)

2. M.F CWRF 60
M.F MJID   KHADIJA 7
M.F EL BOUZY  IMANE 8
M.F ELKABLI  SARA 19
M.F SELLAK  FATIMA 26
M.F (ELGHANDOURY  DOHA) (34)

3. M.F UJST 114
M.F BAROUIGUI  SOUKAINA 15
M.F AIT ALAHYAN  IKRAM 25
M.F OUHAMMOU SALMA 30
M.F ELKHERRAZ  HIBA 44

4. M.F ACEH 148
M.F ELAOMARI  LAMYAA 12
M.F HADDADI  CHAYMAE 20
M.F FATHI  MARIYAM 53
M.F LAGHRISSI  HALIMA 63
M.F (BENABBES  FARIDA) (91)
M.F (BOUTOUIL  FATIMA) (91)

5. M.F AUSMA 164
M.F AITBENHAMMADI  SALSABIL 23
M.F BOUJANI  RAMAISSA 38
M.F ELMAYMOUNI  SARA 41
M.F LAMRHARI  SALMA 62
M.F (ELGHALMI  LAILA) (89)

6. M.F AFA 167
M.F KAMAL  RANIA 9
M.F BICHAT  OMNIA 17
M.F SBAI  BOUCHRA 56
M.F ENNASERY  HIBA 85

7. M.F USK 167
M.F EL HAIMAR  AYA 5
M.F EL GAMANI  HIBA 31
M.F BENBOUCHTA  YOUSRA 36
M.F ZOUITINE  FATIHA 95

8. M.F (JEBBOR  HIBA) (100)
M.F ACR 172
M.F CHEBIR   DOUAE 39
M.F ETTOLBA  FATIMAZAHRA 40
M.F KASMI   MARYEM 42
M.F FATIMA ZAHRA ZEGHAOUI 51

9. M.F (ELAMRANIA  MALAK) (57)
M.F ARAK 199
M.F HEJELI  MONA 4
M.F BOURRABIA  HIBA 49
M.F LOUNDA  AMINA 66
M.F THABIT  HAJAR 80

10. M.F (SANHAJI  CHAIMAE) (129)
M.F (ALKMA  KAOUTAR) (135)
M.F A2004 SB 203
M.F EL HOUCANI  AMINA 27
M.F EL HAMDAOUI  RANIA 33
M.F ELMOSTAQIM  KHADIJA 71



M.F EL HAMDAOUI  FARAH 72
11. M.F (AL MAAROUFI  MALAK) (97)

M.F ARSACH 235
M.F EDDEBBAZ  MERYEME 6
M.F HANI  SAFA 24
M.F ZEMRANI  FATIMA EZZAHRA 102
M.F ATTI  ZINEB 103

12. M.F (CHATBI  SALMA) (113)
M.F (ADDEBAZ  CHAIMA) (132)
M.F CSA 247
M.F BAHAFID  AYA 29
M.F AHABOU  IKRAME 64
M.F MOUHAJIR  KENZA 75
M.F BELHOSAYN  HIBA 79

13. M.F AROZA 257
M.F FOUZIR  ILHAM 32
M.F RADOUANI  NOUHAILA 69
M.F LAKHDAR  SALMA 70
M.F ELKONTI  SALWA 86

14. M.F (SALHI  FADOUA) (112)
M.F ASIAL 284
M.F MOUKRIM  HAJAR 52
M.F ELANSARI  MAROUA 58
M.F ZAMRANE  HAFSA 67
M.F IDRAHOU  SAIDA 107

15. M.F (TITSIOUINE  DOUAA) (108)
M.F (DIMOKRATI  BASMA) (121)
M.F AUSFA 294
M.F SADOQ  KENZA 46
M.F ELMHAOUI  KHADIJA 55
M.F MAACH  FATIMA ZAHRAE 88
M.F ELMHAOUI  IMANE 105

16. M.F (SAKAH  INTISSAR) (130)
M.F OCY 294
M.F ERRAOUI  HAFSA 37
M.F ELOURRAM  DOUHA 50
M.F DARKAOUI  NADIA 76
M.F NFARE  NADIA 131

17. M.F CLRN 328
M.F OUKHELFEN  HANA 45
M.F MESSAOUDI  ROMAYSSAE 60
M.F EL BOUJATTOUI  FATIMA 98
M.F BENKACHACH  SAFAE 125

18. M.F ASCA 343
M.F AHDIL  KHOULOUD 74
M.F TEMMAM  KHADIJA 78
M.F LOUAA  MARWA 90
M.F ELGOUMRI  RAYHANA 101

19. M.F ABSHA 404
M.F SEGHROUCHNI  NARJISSE 35
M.F ELGUELAI  NAIMA 119
M.F ASFOUR  FATIMAEZZAHRAE 122
M.F KOURRAD  HAFSSA 128

20. M.F CRB 513
M.F ZAHOUANI  MERYEM 120
M.F BIDAD  FATIMA ZAHRA 126
M.F LATRACH  FATIMA ZAHRAA 133
M.F ELKHARRAZ  FATIMAZAHRA 134

Place Categorie Nom et prenom Licence Club Dossard Result
1. M.G ER-RAOUY  MOHAMED 1117447 OCBG 1060 8:17
2. M.G BALI  ELMOSTAPHA 1120129 CSA 768 8:39
3. M.G GLASSEN  OUSSAMA 1119932 CJIS 650 8:40
4. M.G BENIDER  BILAL 1111190 CJIS 651 8:41
5. M.G ELKIALI  ZAKARIA 1113633 AROZA 325 8:46
6. M.G CHOUKRI  BILAL 1116226 USER 1194 8:46
7. M.G OUAHI  ALI 1119407 CLAK 681 8:47
8. M.G CHEMMALI  ANAS 1120010 OCS 1093 8:49



9. M.G ERRAMECH  ABDELALI 1118508 ARSACH 353 8:50
10. M.G BISSA  MOHAMED 1109915 UJST 1170 8:52
11. M.G MAATAOUI OUSSAMA 1118659 FAR 1285 8:53
12. M.G OUABOUDOU  YAHYA 1123012 CLAK 678 8:53
13. M.G NACIRI  YOUSSEF 1110773 FUS 973 8:56
14. M.G CHRIFI  TARIK 1114087 CAOA 580 8:57
15. M.G FAKHDI  SAID 1116479 ASAAB 375 8:57
16. M.G AIT EL MADANI   MARWANE 1122488 ACR 159 8:58
17. M.G SERBOUTI  ISSAM 1123176 AROZA 322 8:59
18. M.G NAJI  ISMAIL 1120912 ARSACH 355 8:59
19. M.G LOUX  YASSINE 1123224 UJST 1166 9:00
20. M.G BERKASS  YASSIR 1118051 COZA 732 9:01
21. M.G OUELDSIDI  ABDELMAOULA 1116703 FAR 910 9:02
22. M.G FAKIRI  CHAHID 1117522 USER 1196 9:02
23. M.G AZEBDI  NABIL 1113952 CLAK 683 9:02
24. M.G ELOUIZI  MOHAMED AMINE 1107729 ASIAL 429 9:03
25. M.G ENNAJMI  MOHAMED 1117755 CASYOA 611 9:03
26. M.G JABAR  MOHAMMED AMINE 1117666 COZA 727 9:05
27. M.G BERHILA  YOUSSEF 1119799 FCC 947 9:06
28. M.G CHNIKHEL  TAHA 1119527 ASCA 409 9:06
29. M.G FADILI  MEHDI 1119399 CHMAB 643 9:07
30. M.G ENHAILI  ADAM 1119464 ACEH 122 9:09
31. M.G ECHCHAB  AMR 1122481 ACR 158 9:09
32. M.G ESRAIDI  ALAE 1114470 ADAJ 179 9:09
33. M.G ELMOUTAUAKIL  AYMANE 1116706 FAR 911 9:10
34. M.G TAMAOUI  MOHAMED 1113706 AANA 32 9:11
35. M.G NEJJAR  YOUSSEF 1120367 AROZA 326 9:11
36. M.G NACHATE  ISMAIL 1122001 ASCA 410 9:12
37. M.G SALAMA  EL MEHDI 1121537 FCC 945 9:12
38. M.G NAJAH   ADAM 1122664 CAK 565 9:12
39. M.G QDIM  ZOUHIR 1119410 CLAK 682 9:13
40. M.G AHIZOUNE  YAHYA 1119403 CHMAB 644 9:15
41. M.G ELMOUAZIZ  HAMZA 1123424 CSIA 790 9:16
42. M.G SOULAYMAN EL BOUBEKRI 1119874 CHMAB 1257 9:17
43. M.G AFEQQAR   AYMANE 1122662 CAK 564 9:17
44. M.G BAHLOUL  BILAL 1112121 FCC 944 9:17
45. M.G ADAZ  TAHA 1117751 CASYOA 610 9:17
46. M.G ELFAKHDAOUI  MOHAMED 1113881 CLRN 700 9:18
47. M.G BOUKHABZA  ALI 1120297 CCTA 636 9:19
48. M.G LACHHAB  SALLAH 1115772 COZA 730 9:19
49. M.G AMRAOUI  ZIAD 1120997 ACR 155 9:20
50. M.G HAYAN  RADOUAN 1123150 CAOA 584 9:21
51. M.G ELKASMY  ABDELLAH 1114574 USTA 1232 9:21
52. M.G EL BOUTAYBY  SOUFIANE 1118088 USTA 1233 9:21
53. M.G BENDGHOUGUI  AYMANE 1123230 DHJ 890 9:22
54. M.G KARIM  HAITAM 1121161 FUS 975 9:23
55. M.G JAMYL  ABDELHAK 1118200 ARSACH 357 9:24
56. M.G FARHATI  AKRAM 1121137 MAS 1048 9:24
57. M.G EZZAZ   KHALID 1117831 CLMA 690 9:24
58. M.G HADDIOUI  BADR 1122015 ASBJ 391 9:25
59. M.G BOUDINA  SOUHAIB 1115180 AANA 28 9:26
60. M.G ELAZZAOUI  BADR 1123013 CLAK 679 9:26
61. M.G ANAFNAF  YOUSSEF 1113234 CRB 749 9:27
62. M.G CHAFAI  TARIQ 1113805 CASYOA 612 9:27
63. M.G DOUMANI  MOHAMED 1120197 UJST 1167 9:29
64. M.G MOHCINE  ILLYES ALI 1117496 DHJ 888 9:30
65. M.G KHADRAOUI IDRISSI  MOHAMMED AMINE 1122463 DHJ 889 9:30
66. M.G BENASRI  ALI 1114014 ACEH 124 9:31
67. M.G JARMOUNI  MOHAMED 1123348 COZA 729 9:33
68. M.G LAMSIEH   ABDELOUAHED 1123082 FUS 977 9:34
69. M.G HAJJOUTI  SOUHAIB 1122730 OCBG 1059 9:34
70. M.G ACHHOUD  ACHRAF 1119002 AANA 29 9:35
71. M.G ZAHRAOUI  MAROUANE 1123198 AROZA 323 9:35
72. M.G DABAI  ILIASS 1107511 CSKA 810 9:35
73. M.G MAZOUZI  MAROIN 1120301 CCTA 637 9:35
74. M.G NASSIRI  AHMED TAHA 1114615 OCY 1109 9:35
75. M.G DAHNI  MOHAMED 1113290 USK 1224 9:37



76. M.G CHAFIQ  HAMZA 1120065 CAK 566 9:37
77. M.G RHADDOU  ILIAS 1117005 AFTA 202 9:38
78. M.G AIT EL CADI  HOUSSAM 1117825 CLMA 689 9:38
79. M.G OULAFDIL  ZIYAD 1122682 ASCA 408 9:38
80. M.G TSOULI  MOHAMMED 1112946 CRB 748 9:39
81. M.G IGOUI  MUSTAPHA 1120527 USER 1198 9:40
82. M.G BELHADDAD  REDA 1123229 DHJ 891 9:44
83. M.G SALIH  SALAHEDDINE 1122276 UJST 1169 9:44
84. M.G ELHAMDANI  HAITHAM 1122888 ASIAL 427 9:45
85. M.G MELOUANE  ELHABIB 1122715 ARAK 298 9:46
86. M.G AHIZOUNE  YASSIN 1123301 CAOA 581 9:47
87. M.G BOUTHER  AZZEDDINE 1117954 FUS 972 9:47
88. M.G MBARKI  ADAM 1123152 CAOA 583 9:48
89. M.G TAMJOURTE  MOHAMMED 1118081 ABDA 62 9:49
90. M.G EZZAHIR  AYOUB 1118177 ARSACH 356 9:49
91. M.G BOURCHIM  MARWANE 1118113 ASCA 406 9:49
92. M.G SARIR  AYMANE 1119150 HSMK 1013 9:50
93. M.G MOHAMED BOUAYACH 1119873 CHMAB 1258 9:51
94. M.G BENRAIS  OMAR 1117818 ACR 157 9:51
95. M.G OUBELKHEIR  ABDESSAMAD 1116241 USER 1195 9:51
96. M.G JENOUI  ZAKARIAE 1122417 CSKA 812 9:54
97. M.G KOUKACH  ADAM 1113478 FUS 974 9:55
98. M.G OULAFDIL  RIYAD 1122681 ASCA 407 9:56
99. M.G OULHADJ  MOHAMMED 1113235 CRB 747 9:56
100. M.G ELHARAS  ALI 1122588 CLMA 688 9:57
101. M.G ELJANATI  MOHAMMD 1114971 FCC 948 9:57
102. M.G AFROU  YOUNESSE 1121212 ABDA 61 9:57
103. M.G BELFALI  ADAM 1113298 USK 1226 9:59
104. M.G KOULASS  WAIL 1123283 AAS 56 9:59
105. M.G BENYAMNA  ADAM 1122209 AUSFA 511 10:00
106. M.G ERREYAHY  KARAM 1107900 COZA 731 10:00
107. M.G LAMHAMDI  NIZAR 1121162 FUS 976 10:01
108. M.G AGUIDI  HOUSSAME 1115488 ABSHA 86 10:01
109. M.G NOUCHEN  ACHRAF 1122597 OCBG 1058 10:01
110. M.G EDDYRY  MOHAMED 1118046 CASYOA 614 10:02
111. M.G KACHCHACH  RIDA 1122348 OCY 1111 10:05
112. M.G IGOUI  MARWANE 1120470 USER 1197 10:06
113. M.G ELAZHARI  AYMEN 1114854 HSMK 1018 10:09
114. M.G FENNANI  ZAKARIA 1121183 ACEH 121 10:10
115. M.G EL HAMIOUI  IMAD 1117083 CSKA 809 10:12
116. M.G JAMLADI  RIDA 1122624 HSMK 1015 10:12
117. M.G EZZAARAT  ANOUAR 1122739 CSKA 811 10:13
118. M.G IHARZI   SOUFYANE 1117516 CAK 563 10:14
119. M.G LAMSSIAH  TAHA 1115490 ABSHA 90 10:15
120. M.G TOUBI  MAHMOUD ADAM 1122741 AWSA 532 10:16
121. M.G MARJANE  ANAS 1122056 ABSHA 88 10:18
122. M.G HAMDOUCHI  ILYASS 1118973 CODM 708 10:18
123. M.G EL FOR   MOHAMED 1122622 HSMK 1014 10:18
124. M.G LOUSHIL  OTMANE 1116682 ABDA 65 10:20
125. M.G LACHHAB  AMINE 1119488 ASRAA 444 10:22
126. M.G JIRARI  ALI 1119540 AWSA 531 10:22
127. M.G EZZAHI  OMAR 1122395 CSA 769 10:24
128. M.G AHARISS  OUSSAMA 1122978 OCBG 1061 10:28
129. M.G ELAMRAOUI  YASSIN 1123294 CAOA 579 10:30
130. M.G NACER  YOUSSEF 1122779 AANA 27 10:34
131. M.G BOUDARSSA  MOHAMED AMINE 1118643 ACR 156 10:34
132. M.G BAASSOU  OMAR 1120255 ABDA 64 10:34
133. M.G JOUDAR  AHMED 1122057 ABSHA 89 10:36
134. M.G IMAD SERYAME 1114618 OCY 1262 10:37
135. M.G ARRAIS  ADAM 1123450 AANA 30 10:38
136. M.G MAJOURI  YAHYA 1121176 AWSA 530 10:39
137. M.G BENDAOUD  ANOUAR 1123040 KST 1035 10:43
138. M.G EL MDINI  ADAM 1113293 USK 1225 10:50
139. M.G DIB  MOHAMED 1123449 AANA 31 10:51
140. M.G AITZAHMANE  ILYAS 1123368 AAAOH 23 11:05
141. M.G YOUSSFI  WASSIM 1119462 ACEH 125 11:22
142. M.G CHOUATI  MOHAMEDZAYD 1119707 ESAT 901 11:43



143. M.G ELKASSAOUI  ILYAS 1123371 CBA 626 11:55
144. M.G AMZIL  MOHAMMED 1114513 ABDA 63 12:12
145. M.G AGUENCHICH  YOUNES 1118159 ARSACH 354 12:29
146. M.G BOUBAKRI  NOUREDDINE 1121211 ABDA 60 13:07
147. M.G MOHCINE  YOUSSEF AMINE 1117495 DHJ 887 13:53

Place Categorie NOM & PRENOM Points
1. M.G CLAK 81

M.G OUAHI  ALI 7
M.G OUABOUDOU  YAHYA 12
M.G AZEBDI  NABIL 23
M.G QDIM  ZOUHIR 39
M.G (ELAZZAOUI  BADR) (60)

2. M.G AROZA 126
M.G ELKIALI  ZAKARIA 5
M.G SERBOUTI  ISSAM 17
M.G NEJJAR  YOUSSEF 34
M.G ZAHRAOUI  MAROUANE 70

3. M.G COZA 161
M.G BERKASS  YASSIR 20
M.G JABAR  MOHAMMED AMINE 26
M.G LACHHAB  SALLAH 48
M.G JARMOUNI  MOHAMED 67
M.G (ERREYAHY  KARAM) (106)

4. M.G ARSACH 170
M.G ERRAMECH  ABDELALI 9
M.G NAJI  ISMAIL 17
M.G JAMYL  ABDELHAK 55
M.G EZZAHIR  AYOUB 89
M.G (AGUENCHICH  YOUNES) (145)

5. M.G UJST 175
M.G BISSA  MOHAMED 10
M.G LOUX  YASSINE 19
M.G DOUMANI  MOHAMED 63
M.G SALIH  SALAHEDDINE 83

6. M.G ACR 190
M.G AIT EL MADANI   MARWANE 16
M.G ECHCHAB  AMR 31
M.G AMRAOUI  ZIAD 49
M.G BENRAIS  OMAR 94
M.G (BOUDARSSA  MOHAMED AMINE) (131)

7. M.G USER 203
M.G CHOUKRI  BILAL 6
M.G FAKIRI  CHAHID 22
M.G IGOUI  MUSTAPHA 81
M.G OUBELKHEIR  ABDESSAMAD 94
M.G (IGOUI  MARWANE) (112)

8. M.G CHMAB 204
M.G FADILI  MEHDI 29
M.G AHIZOUNE  YAHYA 40
M.G SOULAYMAN EL BOUBEKRI 42
M.G MOHAMED BOUAYACH 93

9. M.G FCC 209
M.G BERHILA  YOUSSEF 27
M.G SALAMA  EL MEHDI 37
M.G BAHLOUL  BILAL 44
M.G ELJANATI  MOHAMMD 101

10. M.G FUS 222
M.G NACIRI  YOUSSEF 13
M.G KARIM  HAITAM 54
M.G LAMSIEH   ABDELOUAHED 68
M.G BOUTHER  AZZEDDINE 87
M.G (KOUKACH  ADAM) (97)
M.G (LAMHAMDI  NIZAR) (107)

11. M.G ASCA 234
M.G CHNIKHEL  TAHA 28
M.G NACHATE  ISMAIL 36
M.G OULAFDIL  ZIYAD 79



M.G BOURCHIM  MARWANE 91
M.G (OULAFDIL  RIYAD) (98)

12. M.G CAOA 238
M.G CHRIFI  TARIK 14
M.G HAYAN  RADOUAN 50
M.G AHIZOUNE  YASSIN 86
M.G MBARKI  ADAM 88
M.G (ELAMRAOUI  YASSIN) (129)

13. M.G CASYOA 242
M.G ENNAJMI  MOHAMED 25
M.G ADAZ  TAHA 45
M.G CHAFAI  TARIQ 62
M.G EDDYRY  MOHAMED 110

14. M.G DHJ 264
M.G BENDGHOUGUI  AYMANE 53
M.G MOHCINE  ILLYES ALI 64
M.G KHADRAOUI IDRISSI  MOHAMMED AMINE 65
M.G BELHADDAD  REDA 82
M.G (MOHCINE  YOUSSEF AMINE) (147)

15. M.G CAK 275
M.G NAJAH   ADAM 38
M.G AFEQQAR   AYMANE 43
M.G CHAFIQ  HAMZA 76
M.G IHARZI   SOUFYANE 118

16. M.G AANA 293
M.G TAMAOUI  MOHAMED 34
M.G BOUDINA  SOUHAIB 59
M.G ACHHOUD  ACHRAF 70
M.G NACER  YOUSSEF 130
M.G (ARRAIS  ADAM) (135)
M.G (DIB  MOHAMED) (139)

17. M.G OCBG 306
M.G ER-RAOUY  MOHAMED 1
M.G HAJJOUTI  SOUHAIB 69
M.G NOUCHEN  ACHRAF 108
M.G AHARISS  OUSSAMA 128

18. M.G ACEH 351
M.G ENHAILI  ADAM 30
M.G BENASRI  ALI 66
M.G FENNANI  ZAKARIA 114
M.G YOUSSFI  WASSIM 141

19. M.G CSKA 400
M.G DABAI  ILIASS 72
M.G JENOUI  ZAKARIAE 96
M.G EL HAMIOUI  IMAD 115
M.G EZZAARAT  ANOUAR 117

20. M.G HSMK 444
M.G SARIR  AYMANE 92
M.G ELAZHARI  AYMEN 113
M.G JAMLADI  RIDA 116
M.G EL FOR   MOHAMED 123

21. M.G ABDA 447
M.G TAMJOURTE  MOHAMMED 89
M.G AFROU  YOUNESSE 102
M.G LOUSHIL  OTMANE 124
M.G BAASSOU  OMAR 132
M.G (AMZIL  MOHAMMED) (144)
M.G (BOUBAKRI  NOUREDDINE) (146)

22. M.G ABSHA 481
M.G AGUIDI  HOUSSAME 108
M.G LAMSSIAH  TAHA 119
M.G MARJANE  ANAS 121
M.G JOUDAR  AHMED 133

Place Categorie Nom et prenom Licence Club Dossard Result
1. C.F EL-BOUZI  SAIDA 1107824 CWRF 850 12:44
2. C.F ABBI  KARIMA 1117331 CAK 557 12:46
3. C.F IBN ABD ELMATEY  HOUSNA 1100959 ABSHA 81 13:01



4. C.F IBN ABD ELMATEY  HASSANA 1100961 ABSHA 77 13:04
5. C.F BASSOU  ASMAA 1110914 OCS 1089 13:06
6. C.F DIMOKRATI  AYA 1112264 ASIAL 1027 13:13
7. C.F BELWAFI  AMINA 1114240 AROZA 308 13:16
8. C.F EL KADDOURI  AHLAM 1100967 CBA 616 13:19
9. C.F FAKHDI  KHADIJA 1116478 ASAAB 362 13:21
10. C.F ZOUHAIR  SARA 1116801 CBA 617 13:23
11. C.F EL KAROUI  AYA 1115166 AARA 40 13:27
12. C.F QOUIQA  IMANE 1108588 OCS 1090 13:27
13. C.F BAHTER  SOUFIA 1100626 USK 1209 13:33
14. C.F MERZOUG  FATIMA EZZAHRA 1103203 UJST 1154 13:34
15. C.F BOUKRYM  AATIQA 1118201 ALTAA 245 13:38
16. C.F ATOUAMA  CHIFAE 1107230 AROZA 309 13:42
17. C.F ZAHIRI  CHAIMAA 1117264 AROZA 310 13:43
18. C.F BEN CHRIFA   MARWA 1116852 CUSAH 1145 13:44
19. C.F AL KOTNI  ZINEB 1108680 AROZA 307 13:47
20. C.F HASSAOUI  NADIA 1101642 CAK 556 13:50
21. C.F ACHIBANE  BOUCHRA 1114760 CJIS 649 13:54
22. C.F ROHDINE  KHADIJA 1101118 ALTAA 246 13:55
23. C.F ZAHI  MANAL 1107232 AROZA 311 13:56
24. C.F HSISSOU  HASNAA 1091560 ACEH 103 13:57
25. C.F SLIMI  DOUAE 1107241 AROZA 306 14:02
26. C.F MAOULOUA  KAOUTAR 1107728 ASIAL 1026 14:02
27. C.F BENMOUSSA  SOUKAINA 1095746 KST 1029 14:05
28. C.F MISSIAME  FADWA 1101944 CLMA 686 14:07
29. C.F ENNOUINI  RIHAB 1111807 A2004 SB 6 14:10
30. C.F TIKID  FATIMA EZZAHRA 1121936 AUBG 482 14:14
31. C.F AMMARI  AYA 1117184 ASCA 398 14:15
32. C.F ADAIMI  MAHA 1111970 AROZA 1025 14:26
33. C.F ELCHANOUFI  OUIAME 1112209 AUSFA 499 14:30
34. C.F IHSAN EL BAHJAOUI 1100323 AATM 1268 14:32
35. C.F MHIRECH  SARA 1107944 FCC 936 14:33
36. C.F ELOUIZI  AYA 1091024 ASIAL 413 14:35
37. C.F AITSALAH  HIBA 1101003 UJST 1155 14:41
38. C.F LAHLOU  FATIMA ZAHRA 1107827 CWRF 852 14:43
39. C.F BOUTALEB  IMAN 1107186 WASK 1237 14:45
40. C.F JNIEH  ASSYA 1122918 ASBJ 385 14:53
41. C.F EL MOUZAZI  AMAL 1116972 MAS 1043 14:58
42. C.F AKDOUMI  KHADIJA 1113199 ASBJ 383 15:09
43. C.F HENNOU  MINA 1121220 ACEKA 131 15:12
44. C.F DAFIR  AYA 1101551 CAAKT 534 15:20
45. C.F KLILECH  NOURA 1100515 AUSFA 500 15:24
46. C.F BOUHETTA  HOUDA 1100824 ACEH 104 15:25
47. C.F BOUNAOUARA  FADOUA 1117329 FCC 937 15:26
48. C.F AZIOUAZ  HOUDA 1102378 FCC 934 15:27
49. C.F KASSIMI  KHADIJA 1122764 ARAK 282 15:28
50. C.F NAMIR  DOHA 1106259 FCC 935 15:33
51. C.F IBTISSQM EL KADDOURI 1100969 CBA 1259 15:34
52. C.F EL MAHROUCHI  IKRAM 1092276 FAR 906 15:35
53. C.F SAFSAFI  HAYAT 1114182 ACEH 101 15:40
54. C.F KHCHINA  IBTISSAM 1117148 ACEH 105 15:42
55. C.F ELHARRAR  HIBA 1101733 CUSAH 822 15:43
56. C.F SALHI  SAMIA 1120699 ACEKA 132 15:45
57. C.F SAKIAT  SARA 1100544 ACR 141 15:46
58. C.F SOFI  MARYAM 1105163 FUS 967 15:47
59. C.F AINE ELHAYAT  SALMA 1118419 A2004 SB 3 15:48
60. C.F MHIRIZ  SALMA 1114013 ACEH 106 15:51
61. C.F ASSOUAB   KAOUTAR 1116314 FUS 969 15:52
62. C.F ABIB  NADA 1101528 CMKA 701 15:56
63. C.F NAZIH  OUIAM 1115588 DHJ 879 16:01
64. C.F LAHAMOUDI  HIBATALLAH 1115416 ACR 142 16:02
65. C.F BOUMAJJANE  AYA 1111688 MAS 1045 16:05
66. C.F ELKHNYCHY  EZZAHRA 1118186 ALTAA 244 16:06
67. C.F LAMBARRAA  DOUAE 1107826 CWRF 851 16:12
68. C.F ZEROUK  ASMAE 1109166 OCY 1103 16:17
69. C.F ELHALOUI  HIBA 1122921 ASBJ 382 16:24
70. C.F SYAR  NABILA 1109620 CCTA 632 16:26



71. C.F MHAMDI  JIHAD 1104619 CRB 739 16:26
72. C.F MTIOUAT  FATIMA ZAHRAE 1103154 CRB 738 16:27
73. C.F EL AMRI  HIBA 1117401 A2004 SB 5 16:34
74. C.F MRABET  FARAH 1111833 AUSFA 501 16:38
75. C.F EL MARJANY  KHADIJA 1114826 DHJ 878 16:39
76. C.F ELAROUI  BASMA 1122792 CWRF 849 16:41
77. C.F ELBOUKRI  YASSMINE 1111031 FUS 966 16:44
78. C.F MAHDDINE  AYA 1107013 ADAJ 172 16:45
79. C.F MARZAQ  SIHAM 1111908 FCC 938 16:45
80. C.F CHANTOUF  IKRAM 1119861 CLMA 687 16:47
81. C.F OUNIB  OMAYMA 1101085 A2004 SB 4 16:53
82. C.F THABIT  SOUHAILA 1115392 ABSHA 78 16:53
83. C.F MAGHABAR  SIHAM 1120688 ASIAL 414 16:59
84. C.F MANSOURI  MANAL 1120634 ACEKA 134 17:05
85. C.F ELQESSIR  FARAH 1123385 OCY 1101 17:07
86. C.F BELKHYR   MERYAM 1117458 FUS 971 17:13
87. C.F CHAMANE  AYA 1121156 CODM 703 17:14
88. C.F MAHLAOUI  IKRAM 1101334 FUS 970 17:15
89. C.F ELKHAODO  SALMA 1108464 USABA 1176 17:16
90. C.F EZZAHRAOUI  IMANE 1123215 UJST 1157 17:17
91. C.F KARROUMI  IMANE 1109292 USABA 1172 17:17
92. C.F ESSATTATY  KHADIJA 1122235 AUBG 480 17:19
93. C.F KIDANI  SOUAD 1123439 OCY 1102 17:36
94. C.F BETACH  MARIYAM 1120106 ACEH 102 17:39
95. C.F CHEBIR  SONDOS 1119006 ACR 145 17:41
96. C.F KARROUMI  MERYEM 1107935 CUSAH 821 17:42
97. C.F KHAOULANI IDRISSI  FOUZIA 1123444 AAS 51 17:43
98. C.F AOUISSA  KHAOULA 1123437 OCY 1100 17:52
99. C.F KARAKHI  SANAA 1116340 USABA 1175 17:56
100. C.F YAYA  CHAYMAE 1120633 ACEKA 133 18:01
101. C.F ELGHZALI  ILHAM 1114661 KST 1030 18:07
102. C.F MOUMNI  HAJAR 1103234 ABSHA 79 18:16
103. C.F ABERGHOUS  IKRAM 1121362 ARAK 279 18:19
104. C.F ELFACHATI  FARAH 1109425 CRB 736 18:22
105. C.F OUNIR  JIHAD 1118302 ALTAA 243 18:28
106. C.F NOUAMANE  YASMINE 1109332 DHJ 876 18:34
107. C.F CHATOUANE  OUMAIMA 1115639 USABA 1173 18:36
108. C.F BOUGHANI  MARWA 1117570 ARAK 280 18:44
109. C.F OUHAMMOU KAOUTAR 1123214 UJST 1158 18:46
110. C.F EL YAMANY  KHADIJA 1113594 A2004 SB 1 18:47
111. C.F RIDOUANE  KELTOUM 1115101 ASIAL 416 19:03
112. C.F ECHAFAOUI  SMAHAN 1101312 FUS 968 19:06
113. C.F BOUANANE  MARYAM 1117209 A2004 SB 2 19:23
114. C.F NAJEM  AYA 1102767 ASIAL 415 19:42
115. C.F SANHAJI  HOUDA 1117571 ARAK 281 19:48
116. C.F MANSOURI  BOUCHRA 1111659 CRB 737 22:27

Place Categorie NOM & PRENOM Points
1. C.F AROZA 59

C.F BELWAFI  AMINA 7
C.F ATOUAMA  CHIFAE 16
C.F ZAHIRI  CHAIMAA 17
C.F AL KOTNI  ZINEB 19
C.F (ZAHI  MANAL) (23)
C.F (SLIMI  DOUAE) (25)

2. C.F (ADAIMI  MAHA) (32)
C.F ASIAL 151
C.F DIMOKRATI  AYA 6
C.F MAOULOUA  KAOUTAR 26
C.F ELOUIZI  AYA 36
C.F MAGHABAR  SIHAM 83
C.F (RIDOUANE  KELTOUM) (111)

3. C.F (NAJEM  AYA) (114)
C.F ACEH 177
C.F HSISSOU  HASNAA 24
C.F BOUHETTA  HOUDA 46
C.F SAFSAFI  HAYAT 53
C.F KHCHINA  IBTISSAM 54



C.F (MHIRIZ  SALMA) (60)
4. C.F (BETACH  MARIYAM) (94)

C.F FCC 180
C.F MHIRECH  SARA 35
C.F BOUNAOUARA  FADOUA 47
C.F AZIOUAZ  HOUDA 48
C.F NAMIR  DOHA 50

5. C.F (MARZAQ  SIHAM) (79)
C.F CWRF 182
C.F EL-BOUZI  SAIDA 1
C.F LAHLOU  FATIMA ZAHRA 38
C.F LAMBARRAA  DOUAE 67

6. C.F ELAROUI  BASMA 76
C.F ABSHA 191
C.F IBN ABD ELMATEY  HOUSNA 3
C.F IBN ABD ELMATEY  HASSANA 4
C.F THABIT  SOUHAILA 82

7. C.F MOUMNI  HAJAR 102
C.F ALTAA 208
C.F BOUKRYM  AATIQA 15
C.F ROHDINE  KHADIJA 22
C.F ELKHNYCHY  EZZAHRA 66

8. C.F OUNIR  JIHAD 105
C.F A2004 SB 242
C.F ENNOUINI  RIHAB 29
C.F AINE ELHAYAT  SALMA 59
C.F EL AMRI  HIBA 73
C.F OUNIB  OMAYMA 81
C.F (EL YAMANY  KHADIJA) (110)

9. C.F (BOUANANE  MARYAM) (113)
C.F UJST 250
C.F MERZOUG  FATIMA EZZAHRA 14
C.F AITSALAH  HIBA 37
C.F EZZAHRAOUI  IMANE 90

10. C.F OUHAMMOU KAOUTAR 109
C.F FUS 282
C.F SOFI  MARYAM 58
C.F ASSOUAB   KAOUTAR 61
C.F ELBOUKRI  YASSMINE 77
C.F BELKHYR   MERYAM 86
C.F (MAHLAOUI  IKRAM) (88)

11. C.F (ECHAFAOUI  SMAHAN) (112)
C.F ACEKA 283
C.F HENNOU  MINA 43
C.F SALHI  SAMIA 56
C.F MANSOURI  MANAL 84

12. C.F YAYA  CHAYMAE 100
C.F OCY 344
C.F ZEROUK  ASMAE 68
C.F ELQESSIR  FARAH 85
C.F KIDANI  SOUAD 93

13. C.F AOUISSA  KHAOULA 98
C.F CRB 363
C.F MHAMDI  JIHAD 71
C.F MTIOUAT  FATIMA ZAHRAE 72
C.F ELFACHATI  FARAH 104

14. C.F MANSOURI  BOUCHRA 116
C.F ARAK 375
C.F KASSIMI  KHADIJA 49
C.F ABERGHOUS  IKRAM 103
C.F BOUGHANI  MARWA 108

15. C.F SANHAJI  HOUDA 115
C.F USABA 386
C.F ELKHAODO  SALMA 89
C.F KARROUMI  IMANE 91
C.F KARAKHI  SANAA 99
C.F CHATOUANE  OUMAIMA 107



Place Categorie Nom et prenom Licence Club Dossard Result
1. C.G EZZIANI  AYOUB 1101804 CJKA 655 16:49
2. C.G BILALE REGGAD 1119620 JSO 1266 17:00
3. C.G MAHFOUD  BELLAL 1123426 ALTAA 240 17:02
4. C.G EZZAYDANY  REDA 1103058 CSA 753 17:24
5. C.G BOUTFIDI  HAMID 1123441 ALTAA 237 17:27
6. C.G OURABEH  DRISS 1118443 CAOA 571 17:31
7. C.G AIT SI MOHAMMED  YAHIA 1102913 CJIS 647 17:43
8. C.G MOUJANE  YASSINE 1116645 ACEKA 129 17:44
9. C.G AOULA  CHADI 1122468 OST 1113 17:46
10. C.G HARITE  EL MEHDI 1114562 AARA 37 17:49
11. C.G LAMQARTASSE  AYMEN 1102607 OCK 1069 17:52
12. C.G KHACHANI   TAHA 1118484 OCS 1088 17:57
13. C.G BOUCHAJDA  IMAD 1108485 RCAZ 1126 17:59
14. C.G AABIDI  OTHMANE 1113904 AFA 183 17:59
15. C.G KTIB  ILYAS 1123278 AARA 39 18:02
16. C.G ESSATE  AMINE 1103910 AFA 185 18:06
17. C.G OUMOUM   AZZE-ELARAB 1108040 OCS 1086 18:09
18. C.G LAKHSAINI   HOSSAM 1113628 AROZA 303 18:11
19. C.G BOUKHRIS  ALI 1112701 OCY 1098 18:12
20. C.G BELFELLAH  HAMZA 1113630 AROZA 305 18:12
21. C.G HOUZZIG  ZAKARIA 1121268 AUSMA 518 18:14
22. C.G EL OUAZARI  ISMAIL 1123435 CSKA 802 18:18
23. C.G N HAILI  ISMAIL 1105358 OCS 1083 18:18
24. C.G LACHHAB  OUALID 1107143 USK 1205 18:19
25. C.G ZAOUIA  MOHAMMED 1122892 CJKA 654 18:20
26. C.G BOUARDA  ABDELFATTAH 1118391 UJST 1148 18:21
27. C.G AGUENCHICH  HAMZA 1107873 CUSTA 829 18:23
28. C.G EL OUAFI  YASSINE 1123070 ASBJ 380 18:24
29. C.G AALIL  HATIM 1103336 CHMAB 641 18:24
30. C.G TAHIR  YOUSSEF 1117018 ACR 137 18:26
31. C.G OUKDIDIR  HAMID 1121221 ACEKA 127 18:27
32. C.G OUARRAQ  YAHYA 1118476 ASBJ 381 18:28
33. C.G ABANHI  MOHAMMED 1114080 ACEH 100 18:28
34. C.G LAHRACHE  AHMED 1109372 RCAZ 1128 18:31
35. C.G TAMSASSNOUT  MOHAMED 1116709 ALTAA 241 18:33
36. C.G LABKHOUR  RAYANE 1120635 ACEKA 126 18:34
37. C.G ASSAM  MOHAMED 1118178 ARSACH 336 18:36
38. C.G AADOUCH  ACHRAF 1117299 CAK 555 18:36
39. C.G EZZAOUYAH  MOHAMMED 1123497 CWRF 848 18:37
40. C.G FARIK  YOUSSEF 1117338 RCAZ 1125 18:38
41. C.G OUGHLA  AMINE 1101025 UJST 1151 18:39
42. C.G SMAILI  MOHAMED 1108249 ARSACH 337 18:40
43. C.G BOURFAD  MOHAMED 1123415 ALTAA 239 18:41
44. C.G HARKAK  BADREDDINE 1117511 ARAK 276 18:41
45. C.G MAHMOUD BENACER 1123148 CAOA 1269 18:42
46. C.G CHALADA  MOHAMMED 1118103 OCY 1094 18:43
47. C.G AGUENCHICH  HICHAM 1108590 CUSTA 833 18:44
48. C.G TABICH   ILIAS 1118627 OCS 1087 18:45
49. C.G LABIAD  OUSSAMA 1108151 CSIA 784 18:46
50. C.G JAMHOUR  MOHAMED 1118273 ADAJ 169 18:47
51. C.G GOUGADIR  SAID 1104418 AUSMA 520 18:48
52. C.G BELHOUSIN   AYYOUB 1118957 CODM 702 18:48
53. C.G DRISSI  ZOUHAIR 1117318 AROZA 301 18:51
54. C.G JIAR CHAKIR 1119722 RSB 1274 18:53
55. C.G MHIRIZ  MOHAMMED 1122818 ACEH 96 18:55
56. C.G ELBOUKHARI  ILYASS 1123490 ADAJ 168 18:57
57. C.G MOUFIDI  AYYOUB 1120121 FCC 931 18:57
58. C.G HARKAK  HAMZA 1117514 ARAK 277 18:58
59. C.G CHIHI  YAHYA 1120982 ACR 140 18:59
60. C.G GOUHAIKI  ELMEHDI 1093934 FCC 933 19:04
61. C.G ATOUMI  HOUSSAM 1118541 USK 1203 19:05
62. C.G ZOUHAID  LAHCEN 1118260 OCY 1099 19:05
63. C.G CHAREF  WALID 1119489 ASRAA 431 19:06
64. C.G LAKBIRI   MOHAMMED 1117162 FUS 960 19:07
65. C.G MOHAMED AIT BAHA 1123147 CAOA 1270 19:13
66. C.G LAHMAM  BADREDDINE 1117793 AROZA 304 19:13



67. C.G MOUSSAOUI  SALLAH EDDINE 1100670 OCY 1095 19:15
68. C.G RACHDI  IMRANE 1122844 ASBJ 379 19:16
69. C.G FAYROUK  WASSIM 1117424 ACR 139 19:18
70. C.G DABAI  IBRAHIM 1115419 CSKA 801 19:18
71. C.G ETTAI  HATIM 1111032 FUS 961 19:19
72. C.G BEN MBAREK  ISMAIL 1110617 FAR 903 19:21
73. C.G GUETIOUI  AYMANE 1117716 AFTA 194 19:22
74. C.G KANDILI  ILYASS 1113778 FAR 905 19:23
75. C.G HAIDA  AYOUB 1115864 AFA 184 19:23
76. C.G OUAA  ABDERRAZAK 1117758 ARAK 278 19:25
77. C.G RAKIBI  AYOUB 1120967 AUSMA 519 19:27
78. C.G ESSANBATI  ABDESSAMAD 1117159 ADAJ 171 19:27
79. C.G ELALAMI  ELMAHDI 1109060 CWRF 847 19:29
80. C.G ELAISSAOUI  MOHAMED 1109127 AANA 25 19:30
81. C.G LAZAAR  AISSAM 1123091 CSIA 783 19:31
82. C.G BELMAHI  HAITAM 1117241 FAR 904 19:32
83. C.G MTIOULA  YOUNES 1101510 AUBG 478 19:36
84. C.G BOURRI  TAHA 1117740 AUBG 476 19:39
85. C.G AMARIR  TARIK 1109705 ACEKA 128 19:41
86. C.G TERRAF  TOUFIK 1105728 USK 1206 19:43
87. C.G ELAASSAL  MOHSSINE 1098038 AARA 38 19:45
88. C.G NAJIB  OUSSAMA 1123131 FCC 930 19:47
89. C.G SABIR  ZAKARIA 1115615 ADAJ 166 19:50
90. C.G LECHHAB  ISMAIL 1118401 ACEH 98 19:50
91. C.G BENAISSA GHAZRANI 1113667 RSB 1276 19:52
92. C.G CHATOUI  MARWANE 1118822 ADAJ 170 19:54
93. C.G EDDOUMMA  ACHRAF 1123496 CWRF 845 19:54
94. C.G ELAOUNI  YOUSSEF 1123531 ACEH 97 19:56
95. C.G ELKHATTARY  AYYOUB 1122890 ASIAL 412 19:58
96. C.G ELOUEDDAR  HICHAM 1100063 CUSTA 832 19:58
97. C.G SABOUR  MOHAMMED 1101183 CWRF 846 20:00
98. C.G ELGUERCHI  MOHAMMED 1094638 AARA 35 20:01
99. C.G ZOURHIDA  IMAD 1117783 AFA 186 20:01
100. C.G BEN AMRI  ISMAIL 1122421 CSKA 799 20:02
101. C.G RAZZOUKI  NASR EDDINE 1119019 CLRN 694 20:02
102. C.G BOUKHALDI  AYOUB 1114439 CSKA 800 20:02
103. C.G BENZAIDA  SOUFIANE 1101726 FUS 963 20:04
104. C.G ELMADANI  HAMZA 1121118 ABDA 58 20:05
105. C.G ELMOUKHTATIFI  ABDELOUAHED 1112375 ACEKA 130 20:06
106. C.G ELALLAM  OSSAMA 1122928 ASBJ 378 20:08
107. C.G HADDOUCH  AYMANE 1105732 USK 1208 20:08
108. C.G EL HADDAD  OTMANE 1121056 CSIA 787 20:18
109. C.G ABDERRAHMANI  KADDOUR 1114076 USTA 1229 20:19
110. C.G NACIRI  OUALID 1111198 USTA 1228 20:20
111. C.G JOUDAR  HOUSSAME 1122060 ABSHA 76 20:21
112. C.G EL YATINI   SAMI 1119657 FUS 964 20:23
113. C.G CHELLAH  ZOUHIR 1123467 CLRN 693 20:27
114. C.G OUASSOU  MOHAMMED 1116539 ACEH 95 20:28
115. C.G GUERMAOUI  YAHYA 1116342 AUSMA 521 20:31
116. C.G WALID EL BARRAK 1121325 RSB 1275 20:36
117. C.G YASSINE YAZIGI 1121349 RSB 1273 20:39
118. C.G ELIDRISSI  MOHAMMED 1123484 ACEH 99 20:40
119. C.G QASSOUH  SOULAIMANE 1122729 OCBG 1056 20:40
120. C.G EZZAHIR  IMRANE 1123286 AAS 48 20:41
121. C.G ERRAMECH  IBRAHIM 1110784 ARSACH 338 20:42
122. C.G BEL GHAOUTI  OUAIL 1123319 USK 1204 20:43
123. C.G EL BEKKALI   MOHAMED 1116145 FUS 962 20:44
124. C.G AZEROUAL  MOHAMMED 1123090 CSIA 786 20:45
125. C.G GHZIYEL   WALID 1117592 FUS 965 20:49
126. C.G HALOUKA  MOHAMMED 1117153 MAS 1042 20:53
127. C.G CHEGTI  AYOUB 1123393 CBA 615 20:56
128. C.G CHADLI  MOHAMED 1100578 CSA 751 20:56
129. C.G ELGHARNATI  MOHAMED 1107514 CSKA 798 20:58
130. C.G EL HANSALI  AYMEN 1118525 AUBG 474 21:00
131. C.G EDDOUIOU  MOHAMMED 1122066 ABSHA 71 21:03
132. C.G JOUDAR  MOUHSINE 1122041 ABSHA 75 21:05
133. C.G HAIDI  MOHAMMED 1101622 RCAZ 1124 21:06



134. C.G BARHOUMI  HAMZA 1117525 AUBG 477 21:22
135. C.G HSSINI  OUSSAMA 1112120 FCC 929 21:35
136. C.G AZZAOUI  OMAR 1117229 CRB 734 21:48
137. C.G HAFHAF  HOUSSAM 1116560 ADAJ 167 21:58
138. C.G BOUSSAIDI  OUASSIM 1119024 CLRN 691 22:06
139. C.G ALALOUCH  ANASS 1107719 ABSHA 74 22:16
140. C.G ABROURI  YAHYA 1123287 AAS 49 22:17
141. C.G ERRAHALI  AMINE 1103824 OCBG 1054 22:28
142. C.G CHOUAY  OMAR 1122983 OCBG 1055 22:31
143. C.G HECHADI  ISMAIL 1122731 OCBG 1057 22:46
144. C.G BENZLIHA  OUSSAMA 1122955 CUSTA 831 23:01
145. C.G MABTOUL  MOHAMMED 1115436 CRB 735 23:17
146. C.G AIT ZAHMANE  ANWAR 1123391 AAAOH 19 23:28
147. C.G YAAKOUB BERDAI 1111658 CRB 1250 23:37
148. C.G SAHRAOUI  RAYAN 1113873 CWRF 844 24:20

Place Categorie NOM & PRENOM Points
1. C.G ALTAA 86

C.G MAHFOUD  BELLAL 3
C.G BOUTFIDI  HAMID 5
C.G TAMSASSNOUT  MOHAMED 35
C.G BOURFAD  MOHAMED 43

2. C.G OCS 100
C.G KHACHANI   TAHA 12
C.G OUMOUM   AZZE-ELARAB 17
C.G N HAILI  ISMAIL 23
C.G TABICH   ILIAS 48

3. C.G AROZA 157
C.G LAKHSAINI   HOSSAM 18
C.G BELFELLAH  HAMZA 20
C.G DRISSI  ZOUHAIR 53
C.G LAHMAM  BADREDDINE 66

4. C.G ACEKA 160
C.G MOUJANE  YASSINE 8
C.G OUKDIDIR  HAMID 31
C.G LABKHOUR  RAYANE 36
C.G AMARIR  TARIK 85
C.G (ELMOUKHTATIFI  ABDELOUAHED) (105)

5. C.G OCY 194
C.G BOUKHRIS  ALI 19
C.G CHALADA  MOHAMMED 46
C.G ZOUHAID  LAHCEN 62
C.G MOUSSAOUI  SALLAH EDDINE 67

6. C.G AFA 204
C.G AABIDI  OTHMANE 14
C.G ESSATE  AMINE 16
C.G HAIDA  AYOUB 75
C.G ZOURHIDA  IMAD 99

7. C.G AARA 210
C.G HARITE  EL MEHDI 10
C.G KTIB  ILYAS 15
C.G ELAASSAL  MOHSSINE 87
C.G ELGUERCHI  MOHAMMED 98

8. C.G RCAZ 220
C.G BOUCHAJDA  IMAD 13
C.G LAHRACHE  AHMED 34
C.G FARIK  YOUSSEF 40
C.G HAIDI  MOHAMMED 133

9. C.G ASBJ 234
C.G EL OUAFI  YASSINE 28
C.G OUARRAQ  YAHYA 32
C.G RACHDI  IMRANE 68
C.G ELALLAM  OSSAMA 106

10. C.G AUSMA 264
C.G HOUZZIG  ZAKARIA 21
C.G GOUGADIR  SAID 51
C.G RAKIBI  AYOUB 77
C.G GUERMAOUI  YAHYA 115



11. C.G ACEH 271
C.G ABANHI  MOHAMMED 33
C.G MHIRIZ  MOHAMMED 55
C.G LECHHAB  ISMAIL 89
C.G ELAOUNI  YOUSSEF 94
C.G (OUASSOU  MOHAMMED) (114)
C.G (ELIDRISSI  MOHAMMED) (118)

12. C.G ADAJ 272
C.G JAMHOUR  MOHAMED 50
C.G ELBOUKHARI  ILYASS 56
C.G ESSANBATI  ABDESSAMAD 77
C.G SABIR  ZAKARIA 89
C.G (CHATOUI  MARWANE) (92)
C.G (HAFHAF  HOUSSAM) (137)

13. C.G USK 278
C.G LACHHAB  OUALID 24
C.G ATOUMI  HOUSSAM 61
C.G TERRAF  TOUFIK 86
C.G HADDOUCH  AYMANE 107
C.G (BEL GHAOUTI  OUAIL) (122)

14. C.G CSKA 294
C.G EL OUAZARI  ISMAIL 22
C.G DABAI  IBRAHIM 70
C.G BEN AMRI  ISMAIL 100
C.G BOUKHALDI  AYOUB 102
C.G (ELGHARNATI  MOHAMED) (129)

15. C.G CWRF 308
C.G EZZAOUYAH  MOHAMMED 39
C.G ELALAMI  ELMAHDI 79
C.G EDDOUMMA  ACHRAF 93
C.G SABOUR  MOHAMMED 97
C.G (SAHRAOUI  RAYAN) (148)

16. C.G CUSTA 314
C.G AGUENCHICH  HAMZA 27
C.G AGUENCHICH  HICHAM 47
C.G ELOUEDDAR  HICHAM 96
C.G BENZLIHA  OUSSAMA 144

17. C.G FCC 340
C.G MOUFIDI  AYYOUB 57
C.G GOUHAIKI  ELMEHDI 60
C.G NAJIB  OUSSAMA 88
C.G HSSINI  OUSSAMA 135

18. C.G FUS 350
C.G LAKBIRI   MOHAMMED 64
C.G ETTAI  HATIM 71
C.G BENZAIDA  SOUFIANE 103
C.G EL YATINI   SAMI 112
C.G (EL BEKKALI   MOHAMED) (123)
C.G (GHZIYEL   WALID) (125)

19. C.G CSIA 362
C.G LABIAD  OUSSAMA 49
C.G LAZAAR  AISSAM 81
C.G EL HADDAD  OTMANE 108
C.G AZEROUAL  MOHAMMED 124

20. C.G RSB 378
C.G JIAR CHAKIR 54
C.G BENAISSA GHAZRANI 91
C.G WALID EL BARRAK 116
C.G YASSINE YAZIGI 117

21. C.G AUBG 431
C.G MTIOULA  YOUNES 83
C.G BOURRI  TAHA 84
C.G EL HANSALI  AYMEN 130
C.G BARHOUMI  HAMZA 134

22. C.G ABSHA 513
C.G JOUDAR  HOUSSAME 111
C.G EDDOUIOU  MOHAMMED 131



C.G JOUDAR  MOUHSINE 132
C.G ALALOUCH  ANASS 139

23. C.G OCBG 545
C.G QASSOUH  SOULAIMANE 119
C.G ERRAHALI  AMINE 141
C.G CHOUAY  OMAR 142
C.G HECHADI  ISMAIL 143

Place Categorie Nom et prenom Licence Club Dossard Result
1. J.F AAFIR  FATIMA 1084783 CLAK 669 18:27
2. J.F BELAKBIR  RAJAE 1092020 OCS 1092 19:02
3. J.F ALLABBAA  AICHA 1084786 CUSTA 834 19:36
4. J.F SOUHAIL  DOUNIA 1074366 ACR 147 20:00
5. J.F ELMACH  ILHAM 1103449 KST 1033 20:08
6. J.F BOUGAM  MERYEM 1092404 OCS 1091 20:18
7. J.F ROHDINE  HASNAA 1101120 ALTAA 251 20:45
8. J.F ERRACHKI  IBTISSAME 1111858 ALTAA 250 21:00
9. J.F KAWTAR KHOTTA 1091927 AATM 1267 21:04
10. J.F LAAOUINI  DOUNIA 1118733 CWRF 854 21:25
11. J.F ELKONTI  SALIHA 1120358 AROZA 313 21:41
12. J.F ELAMRANI  SALMA 1103056 CSA 756 21:52
13. J.F LACHHAB  OUMAIMA 1117354 AUSFA 502 21:59
14. J.F MENZOU  FADWA 1109313 CAAMA 545 22:05
15. J.F ELKOTABI  IMANE 1123104 USABA 1177 22:11
16. J.F HADRI  OUMAYMA 1103053 CBA 618 22:13
17. J.F GOUBELLA  HASNA 1108705 AOD 263 22:14
18. J.F KHABIRI  RIM 1087010 ASRAA 434 22:21
19. J.F ELFADALI  NISRINE 1108027 AROZA 312 22:25
20. J.F ELYAKOUTI  MERIEM 1089696 CSA 755 22:26
21. J.F HARKATI  ZINEB 1108727 AROZA 314 22:27
22. J.F KHALIL  SARA 1117282 CAK 559 22:30
23. J.F MANJOUR  OUIAME 1105913 CWRF 856 22:40
24. J.F JOURJI  IMANE 1091019 CWRF 855 22:43
25. J.F AKARAY  SARA 1103003 AOD 265 22:46
26. J.F BENFADDOUL  MERIEM 1117280 CAK 558 22:57
27. J.F ESSIASS  OUMAIMA 1113712 AROZA 315 23:07
28. J.F ELATOUANI  HAJAR 1116407 ASAAB 363 23:07
29. J.F DAFAR  FATIMA ZAHRA 1100572 ACR 149 23:21
30. J.F ELHAMLI  HAYAT 1102762 CCTA 633 23:25
31. J.F WALAQ  NAIMA 1074371 ACR 148 23:26
32. J.F HEJELI  IKRAM 1108523 ARAK 283 23:32
33. J.F BALLAR  WISSAL 1120479 AOD 264 23:42
34. J.F TADGHOUTI  OUMAIMA 1085853 CLRN 695 23:42
35. J.F DAOUDI  AMAL 1098812 CRB 741 23:46
36. J.F ELIDRISSI  DOUAE 1103409 KST 1032 23:47
37. J.F MRIZAK   ZINEB 1084999 CWRF 857 23:47
38. J.F SANAD  MERYEM 1108610 ADAJ 176 23:59
39. J.F MAHROUM  KHADIJA 1123486 ADAJ 175 24:06
40. J.F SADOQ  GHITA 1113899 AUSFA 503 24:08
41. J.F EDDAOUDY  KAWTAR 1085904 ADAJ 174 24:10
42. J.F BADI  FATIMA EZZAHRA 1118397 ARAK 286 24:11
43. J.F MALAK BENSAID 1088682 RSB 1284 24:16
44. J.F BENMENNI  OUMAIMA 1087313 DHJ 884 24:19
45. J.F HAMARRASSE  WISSAL 1111600 ARAK 284 24:32
46. J.F RADOUANI  NADIA 1118298 AROZA 316 24:34
47. J.F AOULAD AHMED  DINA 1120719 ASRAA 435 24:38
48. J.F NISRINE OUCHRIF 1108725 CBA 1260 24:41
49. J.F CHAOURI  FADOUA 1123105 USABA 1178 24:55
50. J.F RHAZOUANI  MARWA 1108773 DHJ 883 24:57
51. J.F SOBHI  NADIA 1122843 ASBJ 387 25:13
52. J.F EL ATOUANI  KHADIJA 1116476 ASAAB 364 25:18
53. J.F BOUKRYM  SALMA 1093401 DHJ 880 25:20
54. J.F ATMANI  FARAH 1084578 CRB 740 25:29
55. J.F ELOUAFI  MINA 1110471 ADAJ 173 25:29
56. J.F BARGHAMOUNI  BOUTAINA 1123154 USABA 1180 25:41
57. J.F RADI  AYA 1074800 CWRF 853 25:48
58. J.F BENMESSAOUD  SALMA 1113556 AFTA 196 25:53
59. J.F NMILI  ILHAM 1101094 CSA 757 25:57



60. J.F LAASRI  MARYAM 1121891 AOD 266 26:44
61. J.F ELQUIES  FIRDAWS 1117875 AFTA 199 26:57
62. J.F ELMOJAHED  HILOUA 1114790 ASRAA 433 26:59
63. J.F BAASSOUL  HAFSSA 1121683 USABA 1179 27:08
64. J.F AHIDAR  MARIAM 1113194 ASRAA 432 27:19
65. J.F BAHI  DOUAE 1105465 ASCA 399 27:34
66. J.F BADI  HAJAR 1100111 CSA 758 28:09
67. J.F ZHOR ELABBAB 1118063 AAS 1299 28:46
68. J.F BOUZAHIR  FATIMA ZAHRA 1122391 ACR 146 28:58
69. J.F DAIF  SIHAM 1120509 AANA 26 32:08

Place Categorie NOM & PRENOM Points
1. J.F AROZA 78

J.F ELKONTI  SALIHA 11
J.F ELFADALI  NISRINE 19
J.F HARKATI  ZINEB 21
J.F ESSIASS  OUMAIMA 27
J.F (RADOUANI  NADIA) (46)

2. J.F CWRF 94
J.F LAAOUINI  DOUNIA 10
J.F MANJOUR  OUIAME 23
J.F JOURJI  IMANE 24
J.F MRIZAK   ZINEB 37
J.F (RADI  AYA) (57)

3. J.F ACR 132
J.F SOUHAIL  DOUNIA 4
J.F DAFAR  FATIMA ZAHRA 29
J.F WALAQ  NAIMA 31
J.F BOUZAHIR  FATIMA ZAHRA 68

4. J.F AOD 135
J.F GOUBELLA  HASNA 17
J.F AKARAY  SARA 25
J.F BALLAR  WISSAL 33
J.F LAASRI  MARYAM 60

5. J.F CSA 157
J.F ELAMRANI  SALMA 12
J.F ELYAKOUTI  MERIEM 20
J.F NMILI  ILHAM 59
J.F BADI  HAJAR 66

6. J.F ADAJ 172
J.F SANAD  MERYEM 38
J.F MAHROUM  KHADIJA 39
J.F EDDAOUDY  KAWTAR 41
J.F ELOUAFI  MINA 54

7. J.F USABA 183
J.F ELKOTABI  IMANE 15
J.F CHAOURI  FADOUA 49
J.F BARGHAMOUNI  BOUTAINA 56
J.F BAASSOUL  HAFSSA 63

8. J.F ASRAA 191
J.F KHABIRI  RIM 18
J.F AOULAD AHMED  DINA 47
J.F ELMOJAHED  HILOUA 62
J.F AHIDAR  MARIAM 64

Place Categorie Nom et prenom Licence Club Dossard Result
1. J.H ABDELLAH HASSOUI 1112826 UJST 1247 21:47
2. J.H YOUSSEF EL HAMRAOUI 1118417 ESB 1253 21:56
3. J.H AACHOUR  ABDELWAHED 1103215 ASOAK 1146 21:57
4. J.H JARFANI  WALID 1086038 AEJSA 182 22:16
5. J.H BENCHAHYD  MOHEDDINE 1074618 FCC 941 22:24
6. J.H BENHMIDA  ALI 1100849 CJKA 656 22:29
7. J.H ELALAMI  REDA 1103574 CWRF 861 22:39
8. J.H AHAJRI  ABDELHAFED 1084208 CUSTA 835 22:47
9. J.H HAMIDOUCH  AHMED 1099107 ALMAM 231 22:49

10. J.H AMAN  AIMAD 1121806 ALTAA 256 22:54
11. J.H HALFAOUI  FOUAD 1103575 CSA 763 22:55
12. J.H OUHRISSE   MOHAMED AMINE 1074951 AOD 267 22:59
13. J.H HARROUD  AYMANE 1114903 USK 1214 23:03



14. J.H MEKKAOUI  MOHAMED 1103014 AOD 270 23:05
15. J.H KHATTAB  MOHAMED 1113462 OCK 1070 23:12
16. J.H ALLOUCH  MOHAMED HAITAM 1117273 FAR 907 23:14
17. J.H CHAREF  BRAHIME 1093931 FCC 940 23:17
18. J.H KEJJI  MARWANE 1101191 USER 1193 23:18
19. J.H DERRO  ILYAS 1099844 USER 1192 23:22
20. J.H SALAH  MOHAMED 1120748 FCC 943 23:29
21. J.H ABELHARIT  HAITAM 1098000 ALMAM 229 23:32
22. J.H ELKHIHAL  ACHRAF 1102220 USER 1191 23:40
23. J.H EL MOURABIT  HAMZA 1096378 ASRAA 442 23:43
24. J.H TALAL  ZAKARIA 1095794 AWSA 1028 23:43
25. J.H ELGRANDI  MOHAMED 1109262 ABDA 59 23:43
26. J.H LANHAR  BADR 1112044 COZA 720 23:45
27. J.H LAMSOUDI  YOUSSEF 1108466 FCC 939 23:46
28. J.H ADCHAR  AYOUB 1111856 ALTAA 254 23:51
29. J.H CHATER  RACHID 1121861 AOD 269 23:52
30. J.H LEGHRIB  ANOUAR 1112318 ARAK 287 23:57
31. J.H DRIOUCH  OUSSAMA 1096346 ASBJ 390 23:59
32. J.H RHALEM  ACHRAF 1122561 CWRF 859 24:03
33. J.H AIT OULAID  ABDELILAH 1121805 ALTAA 255 24:03
34. J.H AMAITOU  BOUMEDYEN 1122574 ASAAB 368 24:13
35. J.H ELALAOUI  RABIE 1123390 ASAAB 365 24:15
36. J.H AJAJA  ANAS 1074864 CSA 760 24:20
37. J.H TAMSASSNOUT  BRAHIM 1118114 ALTAA 253 24:21
38. J.H ASSOU  MAHIR 1122577 CSKA 805 24:21
39. J.H ERRETBY  AYMANE 1106750 HSMK 1010 24:22
40. J.H GUETIOUI  YASSER 1113503 AFTA 200 24:23
41. J.H AMGUIZE  ANOUAR 1086510 CSA 762 24:24
42. J.H MOUAD OUAFIK 1099697 AHMA 1264 24:26
43. J.H AYOUB BOUZAMID 1090712 KST 1263 24:28
44. J.H AJZAGH  MAROUANE 1105005 ALMAM 230 24:31
45. J.H BAHO  MOHAMED 1119652 ALTAA 252 24:37
46. J.H TOUHIR  ELMEHDI 1116206 ASAAB 366 24:37
47. J.H KAMEL  MOURAD 1074737 USK 1215 24:38
48. J.H FARES  ABDERRAHMAN 1121380 ASBJ 389 24:40
49. J.H SLIMANI  REDA 1118803 ASCA 400 24:42
50. J.H BENHADDOU  KHALID 1108179 CCTA 634 24:45
51. J.H GUELMAM  AYMANE 1114891 CWRF 860 24:47
52. J.H ELHAJOUI  ZAKARIA 1097435 CWRF 858 24:53
53. J.H ELHAMIDI  IBRAHIM 1120480 AOD 268 24:54
54. J.H BERCHID  AHMED 1115855 RSB 1140 24:55
55. J.H CHATTE  MAROUANE 1108510 HAN 995 24:56
56. J.H RAMY  SAID 1123092 AFA 187 24:57
57. J.H BENGHALA  ABDELKADER 1118959 ASAAB 367 24:57
58. J.H ELKHOBZI  AYMAN 1118070 DHJ 885 25:00
59. J.H ABDENBAOUY  YOUSSEF 1101608 CAAKT 540 25:09
60. J.H ALAIZ  AISSA 1119715 ASRAA 438 25:18
61. J.H YOUSSEF MOUNTASSIR 1104034 CAT 1281 25:19
62. J.H BOUMLAL  ANOUAR 1113996 ACEH 111 25:22
63. J.H IHSSAN  MOHAMED 1118282 ASRAA 440 25:27
64. J.H BOUAYOUN  ABDELHAFID 1100817 ASAAB 370 25:30
65. J.H HICHAM KHALK 1108393 RSB 1282 25:32
66. J.H AHABOU  BOUAZZA 1086507 CSA 759 25:38
67. J.H AMAROUALI  MAROUAN 1118284 ASRAA 441 25:45
68. J.H BENABBES  HICHAM 1121085 ACEH 108 25:50
69. J.H ACHAHBAR  HAYTAM 1086508 CSA 761 25:53
70. J.H EL KESS  ADIL 1116240 USER 1190 26:01
71. J.H HLAILA   SOUFIANE 1113697 ASIAL 418 26:03
72. J.H ELMEHAMMEDY  MOHAMMED 1110334 USTA 1230 26:12
73. J.H BCHIR  ACHRAF 1122969 HSMK 1012 26:18
74. J.H BENALI  ABDELILAH 1119530 CCTA 635 26:20
75. J.H DAOUDOULI  AYOUB 1094682 HSMK 1011 26:24
76. J.H CHARRAFI  AYOUB 1114852 HSMK 1009 26:27
77. J.H CHAKROUNE  ADIL 1100891 USK 1212 26:29
78. J.H LAAOUIJI  MAHDI 1108903 ALMAM 232 26:34
79. J.H ZAGDI  SOUFIANE 1101286 FCC 942 26:47
80. J.H YOUNESS SADRI ASBJ 1286 26:50



81. J.H ABDERRAHMANE EL HORRI 1120172 RCM 1261 26:53
82. J.H EL MARAOUI  MOHAMMED 1101825 ASBJ 388 27:08
83. J.H ES SAID  BADR 1104948 CAAKT 536 27:10
84. J.H TOUIL  MOHAMEDYASSINE 1118214 CSKA 803 27:14
85. J.H ELBADRI  ZAKARIA 1110176 USK 1211 27:17
86. J.H ABOUATA  ZAKARIA 1078295 ASAAB 369 27:21
87. J.H ELAISSAOUI  ZOUHIR 1110382 USTA 1231 27:30
88. J.H CHATTOU  MOHAMMED 1084574 CRB 742 27:56
89. J.H AITOUADAR  ISMAIL 1119524 CLAK 671 28:03
90. J.H SKOUMI  ATMANE 1108259 ARSACH 345 28:15
91. J.H BOULAID  ABDELHAMID 1118182 CSIA 788 28:25

Place Categorie NOM & PRENOM Points
1. J.H FCC 69

J.H BENCHAHYD  MOHEDDINE 5
J.H CHAREF  BRAHIME 17
J.H SALAH  MOHAMED 20
J.H LAMSOUDI  YOUSSEF 27
J.H (ZAGDI  SOUFIANE) (79)

2. J.H ALTAA 107
J.H AMAN  AIMAD 10
J.H ADCHAR  AYOUB 28
J.H AIT OULAID  ABDELILAH 32
J.H TAMSASSNOUT  BRAHIM 37
J.H (BAHO  MOHAMED) (45)

3. J.H AOD 108
J.H OUHRISSE   MOHAMED AMINE 12
J.H MEKKAOUI  MOHAMED 14
J.H CHATER  RACHID 29
J.H ELHAMIDI  IBRAHIM 53

4. J.H USER 129
J.H KEJJI  MARWANE 18
J.H DERRO  ILYAS 19
J.H ELKHIHAL  ACHRAF 22
J.H EL KESS  ADIL 70

5. J.H CWRF 142
J.H ELALAMI  REDA 7
J.H RHALEM  ACHRAF 32
J.H GUELMAM  AYMANE 51
J.H ELHAJOUI  ZAKARIA 52

6. J.H ALMAM 152
J.H HAMIDOUCH  AHMED 9
J.H ABELHARIT  HAITAM 21
J.H AJZAGH  MAROUANE 44
J.H LAAOUIJI  MAHDI 78

7. J.H CSA 154
J.H HALFAOUI  FOUAD 11
J.H AJAJA  ANAS 36
J.H AMGUIZE  ANOUAR 41
J.H AHABOU  BOUAZZA 66
J.H (ACHAHBAR  HAYTAM) (69)

8. J.H ASAAB 172
J.H AMAITOU  BOUMEDYEN 34
J.H ELALAOUI  RABIE 35
J.H TOUHIR  ELMEHDI 46
J.H BENGHALA  ABDELKADER 57
J.H (BOUAYOUN  ABDELHAFID) (64)
J.H (ABOUATA  ZAKARIA) (86)

9. J.H ASRAA 213
J.H EL MOURABIT  HAMZA 23
J.H ALAIZ  AISSA 60
J.H IHSSAN  MOHAMED 63
J.H AMAROUALI  MAROUAN 67

10. J.H USK 222
J.H HARROUD  AYMANE 13
J.H KAMEL  MOURAD 47
J.H CHAKROUNE  ADIL 77
J.H ELBADRI  ZAKARIA 85



11. J.H ASBJ 241
J.H DRIOUCH  OUSSAMA 31
J.H FARES  ABDERRAHMAN 48
J.H YOUNESS SADRI 80
J.H EL MARAOUI  MOHAMMED 82

12. J.H HSMK 263
J.H ERRETBY  AYMANE 39
J.H BCHIR  ACHRAF 73
J.H DAOUDOULI  AYOUB 75
J.H CHARRAFI  AYOUB 76

Place Categorie Nom et prenom Licence Club Dossard Result
1. S.F HILALI  SIHAM 1028377 A2004 SB 16 11:52
2. S.F HAJJI  SOUKAINA 1018511 FAR 913 12:05
3. S.F ZAHI  HASNAE 1018947 FAR 914 12:34
4. S.F EL IDRISSI  FATIMA EZZAHRA 1013099 CAOA 585 12:42
5. S.F FALHOUNE  SALMA 1083719 CODM 709 12:48
6. S.F HAIRICH  KAWTHAR 1015280 FAR 916 12:53
7. S.F EL OTMANI  SANAE 1009114 FAR 917 12:56
8. S.F FARIDI  SOUKAYNA 1027632 FCC 951 13:00
9. S.F GHAZLI  IBTISSAM 1048491 USABA 1183 13:11
10. S.F ELHAJI  SOUKAINA 1077070 A2004 SB 14 13:19
11. S.F TASKART  HASNAA 1071329 OCK 1076 13:25
12. S.F MAI  MERYEME 1103297 CAAMA 551 13:28
13. S.F BELKARIA  OUMAIMA 1022988 RCAZ 1130 13:30
14. S.F EL MERNISSI  KAOUTAR 1066755 FCC 950 13:30
15. S.F HAMMAME  SOUKAINA 1053743 CSEA 776 13:49
16. S.F LAHMADI  IMANE 1043706 CSEA 775 14:02
17. S.F ARAID  FATIMAZAHRA 1117218 USABA 1185 14:07
18. S.F YAQINE  SALMA 1074857 OCK 1072 14:13
19. S.F AFFRANI  SANAA 1091334 OCK 1071 14:14
20. S.F MOUHIB  SIHAM 1056571 CSEA 777 14:23
21. S.F TIGOURAR  BOUTAYNA 1043419 CSEA 774 14:25
22. S.F BAHTAR  SOUHAILA 1036519 USK 1227 14:35
23. S.F ELKEBIRI  HIND 1061426 USABA 1182 14:35
24. S.F GOHAIKI  SALMA 1052195 FCC 953 14:37
25. S.F BELKARIM  SALMA 1091044 A2004 SB 12 14:39
26. S.F BELGHAZI  IBTISSAM 1113557 AFTA 206 14:50
27. S.F ERREGUI  FATIMA ZAHRA 1114106 AFTA 205 14:53
28. S.F OUERRAT   SOUKAINA 1097356 OCK 1073 14:58
29. S.F ESSWIDI  FATIMAEZZAHRA 1031417 OCBG 1062 15:02
30. S.F ELHADDAD  SOUAD 1095530 USABA 1186 15:13
31. S.F BOUINEDOUAN  MERYEM 1087138 CAAMA 547 15:25
32. S.F CHIBANE  HIND 1039053 FAR 915 15:26
33. S.F BOUCHANIAL  BTISSAM 1121969 CSIA 791 15:46
34. S.F CHATTE  NADIA 1112256 HAN 996 15:49
35. S.F EL ACHHABI  YASSMINA 1104197 HAN 1000 15:50
36. S.F AIT WAKRIM  MERYEM 1094448 ASAAB 376 15:54
37. S.F ELHAMRA  KAOUTHAR 1070481 AUBG 490 16:00
38. S.F ELBAKKALI  CHAIMAE 1093494 AFTA 203 16:02
39. S.F DANI  KHADIJA 1068579 RCAZ 1129 16:10
40. S.F ESSEGHYRY  FATIMA ZAHRAE 1034644 FCC 949 16:12
41. S.F MEZIANE  IBTISSAM 1079504 CCTA 639 16:19
42. S.F OULBA  SAIDA 1068793 CSA 770 16:39
43. S.F KAROUI MERIEM 1042575 RCA 1122 16:57
44. S.F EL MHAJJAR  KAWTHAR 1117149 MAS 1051 17:07
45. S.F EL BOUHALI  KHITAME 1123398 MAS 1050 17:10
46. S.F HOURAIRA  KARIMA 1020089 USABA 1184 17:13
47. S.F EL HAKOUNI  CHAYMAE 1067834 CODM 711 17:19
48. S.F CHEMLAL  SAFAA 1091948 OCK 1074 17:27
49. S.F JARRAH  SALMA 1118586 USABA 1181 17:32
50. S.F BOUDRA  CHAYMAE 1102960 HAN 999 17:35
51. S.F OUSSAID  HAJAR 1085934 CCTA 638 17:38
52. S.F HASBI  NIAMAT 1084473 AFTA 204 17:51
53. S.F ATYMA  SANAE 1106030 CODM 712 17:54
54. S.F ELBAYYAZ  SOUKAYNA 1105007 AUBG 492 18:09
55. S.F CHAABI  NISSRINE 1074226 AUBG 489 18:46
56. S.F LACHOUBI  FATIMA ZAHRAE 1113902 AUSFA 512 18:48



57. S.F BELAAROUSSI  FADOUA 1091825 A2004 SB 13 19:01
58. S.F ENNACHAT  IMANE 1122502 AUBG 488 19:19
59. S.F CHAIMAE SILMY 1121992 RSB 1279 19:24
60. S.F LAMKADMI  SALMA 1121976 RSB 1142 19:45
61. S.F BENDAHBI  CHAYMA 1072904 HAN 998 21:08
62. S.F ELAZHARI  SALMA 1098660 HAN 997 21:43
63. S.F EL BAZ  GHIZLANE 1016665 ALMAM 234 23:01

Place Categorie NOM & PRENOM Points
1. S.F FAR 18

S.F HAJJI  SOUKAINA 2
S.F ZAHI  HASNAE 3
S.F HAIRICH  KAWTHAR 6
S.F EL OTMANI  SANAE 7
S.F (CHIBANE  HIND) (32)

2. S.F CSEA 72
S.F HAMMAME  SOUKAINA 15
S.F LAHMADI  IMANE 16
S.F MOUHIB  SIHAM 20
S.F TIGOURAR  BOUTAYNA 21

3. S.F OCK 76
S.F TASKART  HASNAA 11
S.F YAQINE  SALMA 18
S.F AFFRANI  SANAA 19
S.F OUERRAT   SOUKAINA 28
S.F (CHEMLAL  SAFAA) (48)

4. S.F USABA 79
S.F GHAZLI  IBTISSAM 9
S.F ARAID  FATIMAZAHRA 17
S.F ELKEBIRI  HIND 23
S.F ELHADDAD  SOUAD 30
S.F (HOURAIRA  KARIMA) (46)
S.F (JARRAH  SALMA) (49)

5. S.F FCC 86
S.F FARIDI  SOUKAYNA 8
S.F EL MERNISSI  KAOUTAR 14
S.F GOHAIKI  SALMA 24
S.F ESSEGHYRY  FATIMA ZAHRAE 40

6. S.F A2004 SB 93
S.F HILALI  SIHAM 1
S.F ELHAJI  SOUKAINA 10
S.F BELKARIM  SALMA 25
S.F BELAAROUSSI  FADOUA 57

7. S.F AFTA 143
S.F BELGHAZI  IBTISSAM 26
S.F ERREGUI  FATIMA ZAHRA 27
S.F ELBAKKALI  CHAIMAE 38
S.F HASBI  NIAMAT 52

8. S.F HAN 180
S.F CHATTE  NADIA 34
S.F EL ACHHABI  YASSMINA 35
S.F BOUDRA  CHAYMAE 50
S.F BENDAHBI  CHAYMA 61

9. S.F (ELAZHARI  SALMA) (62)
S.F AUBG 204
S.F ELHAMRA  KAOUTHAR 37
S.F ELBAYYAZ  SOUKAYNA 54
S.F CHAABI  NISSRINE 55
S.F ENNACHAT  IMANE 58

Place Categorie Nom et prenom Licence Club Dossard Result
1. S.H RIZQY  HAFID 1088275 ASBJ 393 10:18
2. S.H MOUJAHID  ELHASSANE 1065004 CWRF 873 10:22
3. S.H ERRAOUY  TAHA 1105596 OCBG 1065 10:24
4. S.H HITRANE  JAMAL 1011060 FAR 922 10:27
5. S.H EL HARRASS  OMAR 1010441 CUSTA 839 10:31
6. S.H EZZOUHTI  ABDELKARIM 1079449 RCAZ 1133 10:41
7. S.H ELADNANI  AYOUB 1037820 FAR 920 10:50
8. S.H BAAZIRI  RADOUANE 1012965 FAR 918 10:57



9. S.H AIT TAGHZANT  MOHAMED 1092693 OCK 1077 10:59
10. S.H BANJEMAA  ACHRAF 1051171 FCC 956 11:02
11. S.H RIFILOUTFI  SAAD 1096448 CWRF 870 11:03
12. S.H LAAROUSSI  OTMANE 1010601 FAR 921 11:04
13. S.H SAAD TOUIL 1088222 CBA 1288 11:05
14. S.H TAJRIBA  ABDELHAKIM 1083797 CSA 771 11:07
15. S.H AJARROUD  YOUSSEF 1087730 OCBG 1066 11:10
16. S.H MOUZLIB  ABDELLAH 1064871 HAN 1005 11:10
17. S.H CHALGOUM  AYOUB 1108434 OCBG 1068 11:13
18. S.H ABOUETTAHERY  MOHAMED 1060387 FUS 986 11:14
19. S.H CHERKAOUI  CHAKIB 1105419 CSKA 813 11:14
20. S.H EL MACHTOUB  MOHAMED 1052730 FAR 919 11:15
21. S.H AARAB  SAID 1003162 CAOA 588 11:16
22. S.H MHIMDAT  AIMAD 1078861 CSA 772 11:17
23. S.H EL AZZOUZI  AYOUB 1117476 CAOA 586 11:17
24. S.H MARZAQ  SAAD 1046307 FCC 955 11:20
25. S.H JABRANE   OMAR 1118864 FUS 987 11:24
26. S.H ECHAJIAI  ABDELLAH 1025731 OCK 1079 11:25
27. S.H ZRAIDI   SOUFIANE 1119506 FUS 985 11:27
28. S.H CHATER  ABDELHAY 1086470 ASRAA 450 11:27
29. S.H TOLISS  ABDELMOUQIT 1023504 CSEA 778 11:29
30. S.H MATAICHE  ZAKARIA 1099970 OCBG 1064 11:33
31. S.H ZALLA  MOHAMED 1117265 HAN 1006 11:37
32. S.H RIFI LOUTFI  SAID 1115077 CWRF 871 11:37
33. S.H HAMDOUNE  DRISS 1100381 RCAZ 1132 11:39
34. S.H GHAMALI  KARIM 1112230 USER 1202 11:39
35. S.H ECHCHTIOUI  ZOUHIR 1057639 FCC 958 11:41
36. S.H AZERWAL  AZZEDDINE 1031062 CSIA 792 11:42
37. S.H RIDA  MOUSSA 1102806 OCK 1080 11:43
38. S.H IGHZI  HAMZA 1063595 OCBG 1063 11:44
39. S.H BENSLIMANE  ILYASSE 1067893 CWRF 874 11:44
40. S.H OUDIJA  DAOUD 1101995 USER 1201 11:45
41. S.H KAROUDI  NOUREDDINE 1090888 CSEA 782 11:45
42. S.H AMEQRAN  MOHAMED 1107916 CUSTA 838 11:46
43. S.H OUSGHIR  ABDELLAH 1094039 CSEA 779 11:48
44. S.H DIHA  ABDERRAHMAN 1061015 ABDA 66 11:49
45. S.H EZ ZAHIR  FOUAD 1085312 HAN 1003 11:51
46. S.H AIT HAMMADI  ABDESSADEQ 1119384 AUBG 498 11:53
47. S.H GAH  ILYASS 1100102 CSEA 780 11:53
48. S.H AIT ELHIMER  REDA 1077420 AUBG 493 11:54
49. S.H ENNAYA  HAMZA 1109380 FCC 957 11:54
50. S.H AAMARA  REDA 1118460 ASAAB 377 11:56
51. S.H KARTAF  NABIL 1114973 FCC 954 11:57
52. S.H EL MAHJOUBI  LAID 1061855 OCBG 1067 12:00
53. S.H AHAJRI  ADNANE 1036502 CUSTA 841 12:03
54. S.H BAMALK  YOUSSEF 1118170 ASBJ 397 12:06
55. S.H NAITALI  HICHAM 1111602 ARAK 300 12:08
56. S.H EL HOUARI  BILAL 1118184 CSIA 797 12:09
57. S.H LAKHSAM  ABDELKHALEK 1116940 DHJ 897 12:09
58. S.H AIT OULAHCEN  MOHAMED 1112433 USER 1200 12:10
59. S.H LABIAD  YOUNES 1084647 ASBJ 395 12:11
60. S.H SABER  HOUSSAM 1108391 RSB 1143 12:11
61. S.H REDDAL  OUSSAMA 1079823 CSIA 795 12:11
62. S.H BOUHAFA  YOUSSEF 1097993 ARA 271 12:11
63. S.H RABH OUARABI 1117623 RSB 1277 12:12
64. S.H JNINA  MOURAD 1001344 CSIA 793 12:13
65. S.H FATIHI  MAROUANE 1116976 MAS 1053 12:13
66. S.H EL MAKTOUM  MOHAMMED 1076010 FCC 959 12:14
67. S.H NEKKACHI  MOUAD 1091572 CSKA 814 12:15
68. S.H MOUNIM  ABDELALI 1092544 AUSFA 516 12:16
69. S.H AIT LAHCEN  OSSAMA 1113142 DHJ 898 12:17
70. S.H TIOUALLINE  ELMAHDI 1117704 ALMAM 236 12:20
71. S.H FABRI ISMAIL 1050901 RCA 1123 12:23
72. S.H KHOULANI  ESSMAIL 1068710 ASRAA 447 12:25
73. S.H HICHMINE  YOUSSEF 1116397 CUSTA 842 12:29
74. S.H ALMOHAMMADI  MOHAMED 1109980 HAN 1001 12:33
75. S.H TAFTFI  ABDELMAJID 1114424 DHJ 900 12:36



76. S.H ELHAMRA  HAMZA 1085776 AUBG 496 12:37
77. S.H AHRAOUI  AYOUB 1121977 RSB 1144 12:40
78. S.H NAITSI  MUSTAPHA 1115716 AFA 193 12:41
79. S.H TSOULI OUADEH  OUSSAMA 1107663 AUSFA 517 12:41
80. S.H ABA  MOHAMED 1095154 CSIA 794 12:43
81. S.H BOUZEKRI  ZAKARIA 1120711 AUSFA 515 12:51
82. S.H JELLOULI  ISMAIL 1120834 CCTA 640 12:56
83. S.H ATKOU  ABDELWAHD 1111244 ABDA 67 12:59
84. S.H KABBOUCH  BILAL 1117266 HAN 1004 13:00
85. S.H BAKALI  MOHAMMED 1076919 RCAZ 1134 13:03
86. S.H ELKHALDOUNI  AYYOUB 1113915 CAOA 587 13:06
87. S.H EL FOTAI  HICHAM 1117049 DHJ 899 13:06
88. S.H AFKIR  ADIL 1076181 MAS 1052 13:09
89. S.H CHMITI  BILAL 1106573 ASBJ 394 13:11
90. S.H FEROUALE  KACEM 1020226 ASRAA 448 13:25
91. S.H ADNANE SAHNOURi 1049581 RSB 1278 13:33
92. S.H CHAHBOUNI  ABDESSAMAD 1037090 AANA 33 13:39
93. S.H AKADIR MOUHCIN 1122945 RCA 1121 13:46
94. S.H AFAKKIR  MOUHCINE 1080646 CAAMA 552 13:48
95. S.H ELMASNAOUI  KARIM 1084249 RCAZ 1131 13:48
96. S.H ATTAR  YASSIR 1121381 ASBJ 392 14:15
97. S.H ELMAASLA  ISMAIL 1086228 ABDA 68 14:32
98. S.H ELYOUNSSI  NOUREDDINE 1107502 ABDA 70 16:16
99. S.H TAMAOUI  AYMANE 1064880 AANA 34 18:02
100. S.H LAHMIMZI  AYMANE 1113721 HAN 1002 18:02
101. S.H BOUSSAAD  SALAHEDDINE 1082251 CSEA 781 18:22

Place Categorie NOM & PRENOM Points
1. S.H FAR 31

S.H HITRANE  JAMAL 4
S.H ELADNANI  AYOUB 7
S.H BAAZIRI  RADOUANE 8
S.H LAAROUSSI  OTMANE 12
S.H (EL MACHTOUB  MOHAMED) (20)

2. S.H OCBG 65
S.H ERRAOUY  TAHA 3
S.H AJARROUD  YOUSSEF 15
S.H CHALGOUM  AYOUB 17
S.H MATAICHE  ZAKARIA 30
S.H (IGHZI  HAMZA) (38)
S.H (EL MAHJOUBI  LAID) (52)

3. S.H CWRF 84
S.H MOUJAHID  ELHASSANE 2
S.H RIFILOUTFI  SAAD 11
S.H RIFI LOUTFI  SAID 32
S.H BENSLIMANE  ILYASSE 39

4. S.H FCC 118
S.H BANJEMAA  ACHRAF 10
S.H MARZAQ  SAAD 24
S.H ECHCHTIOUI  ZOUHIR 35
S.H ENNAYA  HAMZA 49
S.H (KARTAF  NABIL) (51)
S.H (EL MAKTOUM  MOHAMMED) (66)

5. S.H CSEA 159
S.H TOLISS  ABDELMOUQIT 29
S.H KAROUDI  NOUREDDINE 41
S.H OUSGHIR  ABDELLAH 43
S.H GAH  ILYASS 46
S.H (BOUSSAAD  SALAHEDDINE) (101)

6. S.H HAN 166
S.H MOUZLIB  ABDELLAH 16
S.H ZALLA  MOHAMED 31
S.H EZ ZAHIR  FOUAD 45
S.H ALMOHAMMADI  MOHAMED 74
S.H (KABBOUCH  BILAL) (84)
S.H (LAHMIMZI  AYMANE) (100)

7. S.H CUSTA 173
S.H EL HARRASS  OMAR 5



S.H AMEQRAN  MOHAMED 42
S.H AHAJRI  ADNANE 53
S.H HICHMINE  YOUSSEF 73

8. S.H ASBJ 203
S.H RIZQY  HAFID 1
S.H BAMALK  YOUSSEF 54
S.H LABIAD  YOUNES 59
S.H CHMITI  BILAL 89
S.H (ATTAR  YASSIR) (96)

9. S.H CSIA 217
S.H AZERWAL  AZZEDDINE 36
S.H EL HOUARI  BILAL 56
S.H REDDAL  OUSSAMA 61
S.H JNINA  MOURAD 64
S.H (ABA  MOHAMED) (80)

10. S.H RCAZ 219
S.H EZZOUHTI  ABDELKARIM 6
S.H HAMDOUNE  DRISS 33
S.H BAKALI  MOHAMMED 85
S.H ELMASNAOUI  KARIM 95

11. S.H DHJ 288
S.H LAKHSAM  ABDELKHALEK 57
S.H AIT LAHCEN  OSSAMA 69
S.H TAFTFI  ABDELMAJID 75
S.H EL FOTAI  HICHAM 87

12. S.H RSB 291
S.H SABER  HOUSSAM 60
S.H RABH OUARABI 63
S.H AHRAOUI  AYOUB 77
S.H ADNANE SAHNOURi 91

13. S.H ABDA 322
S.H DIHA  ABDERRAHMAN 44
S.H ATKOU  ABDELWAHD 83
S.H ELMAASLA  ISMAIL 97
S.H ELYOUNSSI  NOUREDDINE 98


